

Slepý rozpočet stavby

Datum: 28.03.2018

Stavba : 38091501

Soběslav - Upravy centrální části Nám.Republiky

Objednatel : Město Soběslav
Náměstí Republiky 59/I
39217 Soběslav

IČO : 00252921
DIČ : CZ00252921

Zhotovitel : Spilka a Říha s.r.o.
Petra Bezruč 489/II
392 01 Soběslav

IČO : 450 21 309
DIČ : CZ 45021309

Za zhotovitele :

Za objednatele :

Ladislav Spilka

		Rozpočtové náklady
Základ pro DPH	15 %	0,00
DPH	15 %	0,00
Základ pro DPH	21 %	25 280 158,00
DPH	21 %	5 308 833,00
Cena celkem za stavbu		30 588 991

Rekapitulace stavebních objektů a provozních souborů

Číslo a název objektu / provozního souboru	Cena celkem	Základ DPH 15 %	Základ DPH 21 %	DPH celkem	%
SO 001 Bourací práce	4 555 547	0	3 764 915	790 632	14,9
SO 100 Architekt. a stavebně tech.řešení	19 188 918	0	15 858 610	3 330 308	62,7
SO 200 Dopravní řešení	34 153	0	28 226	5 927	0,1
SO 300 Kanalizace,vodovod	3 128 562	0	2 585 588	542 974	10,2
SO 400 Elektroinstalace,veřejné osvětlení	2 250 783	0	1 860 151	390 632	7,4
SO 500 Drobná architektura	1 431 028	0	1 182 668	248 360	4,7
Celkem za stavbu	30 588 992	0	25 280 158	5 308 833	100,0

Rekapitulace stavebních rozpočtů

Číslo objektu	Číslo a název rozpočtu	Cena celkem	Základ DPH 15 %	Základ DPH 21 %	DPH celkem	%
SO 001	SO 001 Bourací práce	4 555 547	0	3 764 915	790 632	14,9
SO 100	SO 100 Architektonické a stavebně technické řeš	19 188 918	0	15 858 610	3 330 308	62,7
SO 200	SO 200 Dopravní řešení	34 153	0	28 226	5 927	0,1
SO 300	SO 300 Kanalizace,vodovod	3 128 562	0	2 585 588	542 974	10,2
SO 400	SO 400 Elektroinstalace,veřejné osvětlení	2 250 783	0	1 860 151	390 632	7,4
SO 500	SO 500 Drobná architektura	1 431 028	0	1 182 668	248 360	4,7
Celkem za stavbu		30 588 992	0	25 280 158	5 308 833	100,0

Rekapitulace stavebních dílů

Číslo a název dílu		%	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
002G	Práce geologa	0,2	50 000	0	0	0	0
1	Zemní práce	10,1	2 521 775	0	0	0	0
2	Základy a zvláštní zakládání	0,8	197 757	0	0	0	0
5	Komunikace	58,1	14 477 498	0	0	0	0

Celková rekapitulace

Datum: 28.03.2018

Stavba : 38091501

Soběslav - Upravy centrální části Nám.Republiky

Objednatel : Město Soběslav
Náměstí Republiky 59/I
39217 Soběslav

IČO : 00252921
DIČ : CZ00252921

Zhotovitel : Spilka a Říha s.r.o.
Petra Bezruč 489/II
392 01 Soběslav

IČO : 450 21 309
DIČ : CZ 45021309

Za zhotovitele :

Za objednatele :

Ladislav Spilka

		Rozpočtové náklady
Základ pro DPH	15 %	0,00
DPH	15 %	0,00
Základ pro DPH	21 %	26 924 977,00
DPH	21 %	5 654 245,00
Cena celkem za stavbu		32 579 222

Rekapitulace stavebních objektů a provozních souborů

Číslo a název objektu / provozního souboru	Cena celkem	Základ DPH 15 %	Základ DPH 21 %	DPH celkem	%
SO 001 Bourací práce	4 555 547	0	3 764 915	790 632	14,0
SO 100 Architekt. a stavebně tech.řešení	19 188 918	0	15 858 610	3 330 308	58,9
SO 200 Dopravní řešení	34 153	0	28 226	5 927	0,1
SO 300 Kanalizace,vodovod	3 128 562	0	2 585 588	542 974	9,6
SO 400 Elektroinstalace,veřejné osvětlení	2 250 783	0	1 860 151	390 632	6,9
SO 500 Drobná architektura	1 431 028	0	1 182 668	248 360	4,4
SO 600 Sadové úpravy	1 335 686	0	1 103 873	231 813	4,1
SO 600 Závlahy	654 544	0	540 946	113 599	2,0
Celkem za stavbu	32 579 222	0	26 924 977	5 654 245	100,0

5DZ	Dopravní značení	0,1	28 226	0	0	0	0
711	Izolace proti vodě	0,1	0	18 835	0	0	0
720	Zdravotechnická instalace	10,4	0	2 585 588	0	0	0
767	Konstrukce zámečnické	0,5	0	119 687	0	0	0
771	Podlahy z dlaždic a obklady	0,0	0	8 242	0	0	0
799M	Mobilář a herní prvky	3,4	0	842 922	0	0	0
799O	Ostatní	1,0	0	250 000	0	0	0
96	Bourání konstrukcí	1,3	329 016	0	0	0	0
99	Staveništní přesun hmot	2,4	592 615	0	0	0	0
D96	Přesuny sutí a vybouraných hmot	4,1	1 027 844	0	0	0	0
M21	Elektromontáže	7,5	0	0	1 860 151	0	0
Celkem za stavbu		100,0	19 224 732	3 825 275	1 860 151	0	0

Rekapitulace vedlejších rozpočtových nákladů

Název vedlejšího nákladu	Cena celkem
Ztížené výrobní podmínky	0
Oborová přírážka	0
Přesun stavebních kapacit	0
Mimostaveništní doprava	0
Zařízení staveniště	370 000
Provoz investora	0
Kompletační činnost (IČD)	0
Rezerva rozpočtu	0
Celkem za stavbu	370 000

SLEPÝ ROZPOČET

Rozpočet	SO 001	Bourací práce	JKSO	
Objekt			SKP	
SO 001	Bourací práce		Měrná jednotka	
Stavba			Počet jednotek	
38091501	Soběslav - Úpravy centrální části Nám.Republiky		Náklady na m.j.	0
Projektant	Ateliér KROČÁK-architekt		Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu				
Objednatel	Město Soběslav			
Dodavatel	Výkaz výměr pro zadavatele		Zakázkové číslo	
Rozpočtoval			Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady			Ostatní rozpočtové náklady	
Z	HSV celkem	3 764 915	Ztížené výrobní podmínky	0
R	PSV celkem	0	Oborová přírážka	0
N	M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit	0
N	M dodávky celkem	0	Mímostaveništní doprava	0
ZRN celkem		3 764 915	Zařízení staveniště	0
			Provoz investora	0
HZS		0	Kompletační činnost (IČD)	0
ZRN+HZS		3 764 915	Ostatní náklady neuvedené	0
ZRN+ost.náklady+HZS		3 764 915	Ostatní náklady celkem	0

Vypracoval		Za zhotovitele		Za objednatele	
Jméno :		Jméno : Ladislav Spilka		Jméno :	
Datum :		Datum : 14.02.2018		Datum :	
Podpis :		Podpis:		Podpis:	
					
Základ pro DPH	21,0 %			3 764 915 Kč	
DPH	21,0 %			790 632 Kč	
Základ pro DPH	0,0 %			0 Kč	
DPH	0,0 %			0 Kč	
CENA ZA OBJEKT CELKEM				4 555 547 Kč	

Poznámka :

Stavba :	38091501 Soběslav - Úpravy centrální části Nám.Republik	Rozpočet : SO 001
Objekt :	SO 001 Bourací práce	Bourací práce

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
1 Zemní práce	2 408 047	0	0	0	0
96 Bourání konstrukcí	329 016	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	7	0	0	0	0
D96 Přesuny suti a vybouraných hmot	1 027 844	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	3 764 915	0	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky			0	0
Oborová přírážka			0	0
Přesun stavebních kapacit			0	0
Mimostaveništní doprava			0	0
Zařízení staveniště			0	0
Provoz investora			0	0
Kompletační činnost (IČD)			0	0
Rezerva rozpočtu			0	0
CELKEM VRN				0

Slepý rozpočet

Stavba :	38091501 Soběslav - Úpravy centrální části Nám.Repu	Rozpočet: SO 001
Objekt :	SO 001 Bourací práce	Bourací práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 1		Zemní práce				
1	111201101R00	Odstranění křovin i s kořeny na ploše do 1000 m2	m2	903,00	42,80	38 648,40
2	111201401R00	Spálení křovin a stromů o průměru do 100 mm	m2	903,00	7,80	7 043,40
3	111301111R00	Sejmutí drnu tl. do 10 cm, s přemístěním do 50 m	m2	903,00	52,00	46 956,00
4	113106121R00	Rozebrání dlažeb z betonových dlaždic na sucho	m2	1 707,00	47,20	80 570,40
5	113106122R00	Rozebrání historické kamenné dlažby pro další použití- předpoklad 250 Kč/m2 - UPŘESNIT	m2	208,00	250,00	52 000,00
6	113106211R00	Rozebrání dlažeb z velkých kostek v kam. těženém	m2	228,00	35,60	8 116,80
7	113107121R00	Odstranění podkladu pl. 200 m2,kam.drcené tl.10 cm	m2	4 095,00	136,00	556 920,00
8	113107122R00	Odstranění podkladu pl. 200 m2,kam.drcené tl.20 cm	m2	2 143,00	237,00	507 891,00
9	113107142R00	Odstranění podkladu pl.do 200 m2, živice tl. 10 cm	m2	1 455,00	137,50	200 062,50
10	113107143R00	Odstranění podkladu pl.do 200 m2, živice tl. 15 cm	m2	2 400,00	235,80	565 920,00
11	113109315R00	Odstranění podkladu pl.50 m2, bet.prostý tl.15 cm	m2	60,00	435,50	26 130,00
12	113151113R00	Fréz.živič.krytu pl.do 500 m2,pruh do 75 cm,tl.4cm	m2	271,00	180,00	48 780,00
13	113201111R00	Vytrhání obrubníků parkových cihelných původní obrubník u "morového sloupu"	m	17,20	95,00	1 634,00
14	113202111R00	Vytrhání obrub obrubníků silničních	m	616,50	73,00	45 004,50
15	113204111R00	Vytrhání obrubníků zahradních	m	919,00	48,00	44 112,00
16	121101101R00	Sejmutí ornice s přemístěním do 50 m	m3	275,25	57,50	15 826,88
17	162301501R00	Vodorovné přemístění křovin do 5000 m	m2	903,00	51,00	46 053,00
18	162601102R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 5000 m	m3	275,25	163,00	44 865,75
19	162702119R00	Příplatek k přemístění drnu, za dalších 1000 m	m2	4 515,00	0,75	3 386,25
20	167101101R00	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3	m3	275,25	153,50	42 250,88
21	171201201R00	Uložení sypaniny na skl.-sypanina na výšku přes 2m	m3	275,25	10,00	2 752,50
22	199000001R00	Poplatek za skládku - ornice skládka města	m3	275,25	50,00	13 762,50
23	979054441R00	Očištění vybour. desek s výplní kamen. těženým	m2	208,00	45,00	9 360,00
Celkem za		1 Zemní práce				2 408 046,75
Díl: 96		Bourání konstrukcí				
24	961044111R00	Bourání základů z betonu prostého	m3	123,25	2 350,00	289 644,55
25	962032241R00	Bourání zdva z cihel pálených na MC	m3	0,54	650,00	351,00
26	962052211R00	Bourání zdva železobetonového nadzákladového	m3	8,64	2 780,00	24 019,20
27	976047231R00	Vybourání betonových krycích desek tl. do 10 cm	m	96,00	121,50	11 664,00
28	978059611R00	Odsekání vnějších obkladů schodišť do 1 m2	m2	5,50	152,30	837,65
29	970 01	Demontáž telefonního boxu	kus	1,00	2 500,00	2 500,00
Celkem za		96 Bourání konstrukcí				329 016,40
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				
30	998225111R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt živitný	t	0,06	128,00	7,49
Celkem za		99 Staveništní přesun hmot				7,49
Díl: D96		Přesuny sutí a vybouraných hmot				
31	979081111R00	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	3 054,51	153,00	467 340,72
32	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	15 272,57	13,70	209 234,24
33	979087212R00	Nakládání sutí na dopravní prostředky	t	3 054,51	55,00	167 998,30
34	979093111R00	Uložení sutí na skládku bez zhutnění	t	3 054,51	10,00	30 545,15
35	979990001R00	Poplatek za skládku stavební sutí skládka města	t	3 054,51	50,00	152 725,73
Celkem za		D96 Přesuny sutí a vybouraných hmot				1 027 844,13

SLEPÝ ROZPOČET

Rozpočet	SO 100	Architektonické a stavební technické	JKSO	
Objekt			SKP	
SO 100	Architekt. a stavební tech. řešení		Měrná jednotka	
Stavba			Počet jednotek	
38091501	Soběslav - Úpravy centrální části Nám. Republiky		Náklady na m.j.	0
Projektant	Ateliér KROČÁK-architekt		Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu				
Objednatel	Město Soběslav			
Dodavatel	Výkaz výměr pro zadavatele		Zakázkové číslo	
Rozpočtoval			Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady	
HSV celkem	15 347 146	Ztížené výrobní podmínky	0
Z PSV celkem	141 464	Oborová přírážka	0
R M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit	0
N M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
ZRN celkem	15 488 610	Zařízení staveniště	370 000
		Provoz investora	0
HZS	0	Kompletační činnost (IČD)	0
ZRN+HZS	15 488 610	Ostatní náklady neuvedené	0
ZRN+ost.náklady+HZS	15 858 610	Ostatní náklady celkem	370 000
Vypracoval :		Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :		Jméno : Ladislav Spilka	Jméno :
Datum :		Datum : 14.02.2018	Datum :
Podpis :		Podpis:	Podpis:
			
Základ pro DPH	21,0 %		15 858 610 Kč
DPH	21,0 %		3 330 308 Kč
Základ pro DPH	0,0 %		0 Kč
DPH	0,0 %		0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM			19 188 918 Kč

Poznámka :

Stavba :	38091501 Soběslav - Úpravy centrální části Nám.Republik	Rozpočet : SO 100
Objekt :	SO 100 Architekt. a stavebně tech.řešení	Architektonické a stavebně technické řeš

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
002G Práce geologa	50 000	0	0	0	0
1 Zemní práce	96 334	0	0	0	0
2 Základy a zvláštní zakládání	133 261	0	0	0	0
5 Komunikace	14 477 498	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	590 052	0	0	0	0
711 Izolace proti vodě	0	18 835	0	0	0
767 Konstrukce zámečnické	0	114 387	0	0	0
771 Podlahy z dlaždic a obklady	0	8 242	0	0	0
CELKEM OBJEKT	15 347 146	141 464	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztlížené výrobní podmínky			0	0
Oborová přírážka			0	0
Přesun stavebních kapacit			0	0
Mimostaveništní doprava			0	0
Zařízení staveniště			0	370 000
Provoz investora			0	0
Kompletační činnost (IČD)			0	0
Rezerva rozpočtu			0	0
CELKEM VRN				370 000

Slepý rozpočet

Stavba :	38091501 Soběslav - Úpravy centrální části Nám.Rep	Rozpočet: SO 100
Objekt :	SO 100 Architekt. a stavebně tech.řešení	Architektonické a stavebně technické řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl:	002G	Práce geologa				
1	Smluvní cena	Práce geologa během provádění stav.prací	hod	50,00	1 000,00	50 000,00
	Celkem za	002G Práce geologa				50 000,00
Díl:	1	Zemní práce				
2	120001101R00	Příplatek za ztlžení vykopávky v blízkosti vedení	m3	51,84	465,00	24 105,60
3	139601102R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3	m3	51,84	620,00	32 140,80
4	151101201R00	Pažení stěn výkopu - příložné - hloubky do 2 m	m2	25,60	72,00	1 843,20
5	151101211R00	Odstranění pažení stěn - příložné - hl. do 2 m	m2	25,60	35,50	908,80
6	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	18,24	240,00	4 377,60
7	167101101R00	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3	m3	18,24	153,50	2 799,84
8	171201201R00	Uložení sypaniny na skl.-sypanina na výšku přes 2m	m3	18,24	10,00	182,40
9	175101201R00	Obsyp objektu bez prohození sypaniny	m3	33,60	652,00	21 907,20
10	175101209R00	Příplatek za prohození sypaniny pro obsyp objektu	m3	33,60	213,00	7 156,80
11	199000002R00	Poplatek za skládku horniny 1- 4 skládka města	m3	18,24	50,00	912,00
	Celkem za	1 Zemní práce				96 334,24
Díl:	2	Základy a zvláštní zakládání				
12	212755114R00	Traťovody z drenážních trubek DN 10 cm bez lože patka pro vánoční strom	m	2,00	65,20	130,40
13	271521111R00	Polštář základu z kameniva hr. drceného 63-125 mm	m3	0,27	999,00	266,73
14	273321111R00	Železobeton základových desek C 8/10	m3	0,06	2 055,00	131,52
15	273351215R00	Bednění stěn základových desek - zřízení	m2	0,32	500,00	160,00
16	273351216R00	Bednění stěn základových desek - odstranění	m2	0,32	98,00	31,36
17	275326141RT4	Zákl. patky z betonu železového vodostaveb.C 30/37 XC1	m3	18,44	3 120,00	57 532,80
18	275351215R00	Bednění stěn základových patek - zřízení	m2	41,60	450,50	18 740,80
19	275351216R00	Bednění stěn základových patek - odstranění	m2	41,60	93,80	3 902,08
20	275361821R00	Výztuž základ. patek z betonařské oceli 10 505 (R)	t	1,75	29 500,00	51 740,05
21	631571003R00	Vsakovací jímka ze štěrkopisku	m3	0,50	1 250,00	625,00
	Celkem za	2 Základy a zvláštní zakládání				133 260,74
Díl:	5	Komunikace				
22	01	Žulová mozaika 40-60/40-60 béžová,Mrákotín - "A" do kroužkové vazby - pochozí	m2	425,25	378,50	160 957,13
23	02	Žulová kostka malá 90-110/90-110,béžová "B" Mrákotín,do kroužkové vazby - pojížděné plochy	m2	701,40	532,30	373 355,22
24	03	Žulová kostka malá 90-110/90-110 béžová "C", Mrákotín,do řádkové vazby - pochozí	m2	26,25	532,30	13 972,88
25	04	Žulová mozaika 40-60/40-60,béžová, "D",Mrákotín do kroužkové vazby,pojžděná	m2	588,00	378,50	222 558,00
26	05	Žulové ostřežené desky tl.60mm,béžová, "E" Mrákotín - š.páso 400mm-pochozí	m2	568,05	2 063,70	1 172 284,79
27	06	Žulové ostřežené desky t.60mm,béžová,Mrákotín,"F" pojížděná	m2	285,60	2 063,70	589 392,72
28	07	Valounová dlažba-stejná frakce jako stávající "G"	m2	183,75	658,50	120 999,38
29	08	Žulová kostka malá 90-110/90-110,béžová,Mrákotín,"H" do řádkové vazby - pojížděná	m2	28,35	532,30	15 090,71
30	09	Žulové ostřežené desky 400x400 tl.60mm,béžová "I" Mrákotín,do pásové vazby na stíh	m2	603,75	2 063,70	1 245 958,88
31	10	Žulová mozaika 40- 60x40-60,béžová,"J" Mrákotín do řádkové vazby - pojížděná	m2	1 698,90	378,50	643 033,65
32	11	Žulová mozaika 40-60x40-60 béžová "K" Mrákotín vazba tvaru soustředných kružnic-pojížděná	m2	668,85	378,50	253 159,73
33	12	Původní kamenná dlažba - pouze úpravy,očistění "L" přesun z plochy náměstí	m2	109,00	239,50	26 105,50

Slepý rozpočet

Stavba :	38091501 Soběslav - Úpravy centrální části Nám.Repu	Rozpočet: SO 100
Objekt :	SO 100 Architekt. a stavebně tech.řešení	Architektonické a stavebně technické řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
34	13	Žulové ostařené desky tl.80mm,běžové, "M" Mrákotín do pásové vazby nepravidelné	m2	464,10	2 403,00	1 115 232,30
35	14	Žulová mozaika 60x60,běžová,Mrákotín přídlažba u objektů	m2	40,95	378,50	15 499,58
36	15	Kostka malá 100x100,šedá,Mrákotín přídlažba vozovky u obrubníků	m2	100,80	532,30	53 655,84
37	16	Mramorová kostka 60x60, šedá vymezení parkovacích stání - pojízdná	m2	29,40	1 756,00	51 626,40
38	17	Obrubníky kamenné sadové š100 mm přímý,běžová Mrákotín	bm	750,75	833,90	626 050,43
39	18	Obrubník kamenný š.250 mm žula, šedá,Mrákotín	bm	619,50	948,80	587 781,60
40	19	Obrubník kamenný oblouk 250 mm žula,šedá Mrákotín	bm	24,10	2 063,70	49 735,17
41	215901101RT5	Přehutnění stávajícího podklad.souvrství	m2	6 217,00	65,20	405 348,40
42	564201111R00	Podklad ze štěrkopísku po zhutnění tloušťky 4 cm frakce 4-8mm	m2	5 195,00	33,80	175 591,00
43	564851111R00	Podklad ze štěrku do 15 mm po zhutnění tloušťky 15 cm fr.0-63 mm	m2	6 217,00	138,00	857 946,00
44	567122111R00	Podklad z kameniva zpev.cementem KZC 1 tl.10 cm	m2	668,00	252,00	168 336,00
45	567211210R00	Podklad z prostého betonu tř. II tloušťky 10 cm	m2	3 455,33	263,90	911 860,27
46	567211214R00	Podklad z prostého betonu tř. II tloušťky 14 cm	m2	847,00	369,50	312 966,50
47	573111111R00	Postřik živичný infiltr.+ posyp, asfalt. 0,60kg/m2	m2	271,00	23,00	6 233,00
48	577152323RT2	Beton asfalt. SIMA 11 SM modifikovaný 4 cm plochy 201-1000 m2	m2	271,00	396,00	107 316,00
49	918101111R00	Lože pod obrubníky nebo obruby dlažeb z C 12/15	m3	149,10	2 390,00	356 349,00
50	594 11-1111.R01	Pokládka žulové mozaiky 60x60 do kroužkové vazby pochozí "A"	m2	405,00	510,00	206 550,00
51	594 11-1111.R02	Pokládka žulové kostky malé 100x100 do kroužkové vazby "B" - pojížděná	m2	668,00	417,50	278 890,00
52	594 11-1111.R03	Pokládka varovných a signálních pásů pro nevidomé kostka malá 100x100 "C" pochozí	m2	25,00	510,00	12 750,00
53	594 11-1111.R04	Pokládka žulové mozaiky 60x60 do krouž.vazby "D" pojížděná	m2	560,00	510,00	285 600,00
54	594 11-1111.R05	Pokládka žulové ostařené desky do pásové vazby nepravidelné "E" pochozí	m2	541,00	637,00	344 617,00
55	594 11-1111.R06	Pokládka žulové ostařené desky do pásové vazby nepravidelné "F" pojížděná	m2	272,00	637,00	173 264,00
56	594 11-1111.R07	Pokládka valounové dlažby "G"	m2	175,00	417,50	73 062,50
57	594 11-1111.R08	Pokládka varovných a signálních pásů pro nevidomé kostka 100x100 do řádkové vazby "H" pojížděná	m2	27,00	417,50	11 272,50
58	594 11-1111.R09	Pokládka žulové ostařené desky do pásové vazby na stíh 400x400 tl.60mm "I" pojížděná	m2	575,00	637,00	366 275,00
59	594 11-1111.R10	Pokládka žulové mozaiky do řádkové vazby s řezaným i stěny - "J" pojížděná	m2	1 618,00	510,00	825 180,00
60	594 11-1111.R11	Pokládka žulové mozaiky do vazby soustředných kružnic(kašna a morový sloup) "K" pojížděná	m2	637,00	658,50	419 464,50
61	594 11-1111.R12	Montáž původní kamenné dlažby do vstupu kostela Sv.Petra a Pavla - pochozí	m2	109,00	637,00	69 433,00
62	594 11-1111.R13	Pokládka žulové ostařené desky tl.80mm do pásové vazby nepravidelné "M" pojížděná	m2	442,00	747,00	330 174,00
63	594 11-1111.R14	Pokládka žulové mozaiky do řádkové vazby přídlažba u objektů - šířka pruhu 400mm	m2	39,00	510,00	19 890,00
64	594 11-1111.R15	Pokládka žulové přídlažby u obrubníků - malá kostka a ve dvou řadách	m2	96,00	769,00	73 824,00
65	594 11-1111.R16	Pokládka mramorových kostek 60x60- vymezení parkovacích stání - 2 řady	m2	28,00	548,80	15 366,40
66	917 46-1111.R00	Osazení kamenných obrubníků do bet.lože	bm	614,10	306,70	188 344,47

Slepý rozpočet

Stavba :	38091501 Soběslav - Úpravy centrální části Nám.Repu	Rozpočet: SO 100
Objekt :	SO 100 Architekt. a stavebně tech.řešení	Architektonické a stavebně technické řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
67	917 46-1112.R00	Osazení kamenných obrubníků sadových do bet.lože	bm	715,00	203,00	145 145,00
	Celkem za	5 Komunikace				14 477 498,40
Díl:	99	Staveništní přesun hmot				
68	998223011R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlažďený	t	6 020,94	98,00	590 052,21
	Celkem za	99 Staveništní přesun hmot				590 052,21
Díl:	711	Izolace proti vodě				
69	711491171R00	Izolace tlaková, podkladní textilie, vodorovná	m2	175,00	35,20	6 160,00
70	69366199	Geotextilie FILTEK 500 g/m2 š. 200cm 100% PP	m2	201,25	59,60	11 994,50
71	998711201R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 6 m	%	3,75	181,54	680,78
	Celkem za	711 Izolace proti vodě				18 835,28
Díl:	767	Konstrukce zámečnické				
72	767 01	D+M ocelové trubky 324/10/1500 žárově zinkováno patka pro vánoční strom	kg	132,57	128,00	16 969,31
73	767 02	Kapsa pro elektrovýzbroj 130+200+130/450 žárově zinkováno -	kg	24,49	128,00	3 135,28
74	767 03	D+M ocelové trubky DN 80 pro vstup elektra patka pro vánoční strom-žárově zinkováno	kg	5,05	128,00	645,96
75	767 04	D+M háku pro kotvení mobilního podla DN EZ16mm	kg	15,12	95,00	1 436,53
76	767 11	D+M poklopu z drsnělého nererového plechu "Z1"	kus	4,00	5 300,00	21 200,00
77	767 12	D+M šachta pro kotvení mobilního podla žárově zink - "Z2" vč.otvorů pro odvod vody	kus	4,00	13 500,00	54 000,00
78	767 13	D+M poklopu s aretačí "Z3" viz výkres č.10	kus	1,00	17 000,00	17 000,00
	Celkem za	767 Konstrukce zámečnické				114 387,09
Díl:	771	Podlahy z dlaždic a obklady				
79	771101111R00	Vyrovnání podkladů maltou ze SMS tl. do 10 mm	m2	5,50	128,30	705,65
80	771120111R00	Kladení dlaždic na stupnice do tmele, jedna řada	m	12,00	225,00	2 700,00
81	771120211R00	Kladení dlaždic na podstupnice do tmele, 1 řada	m	12,00	123,00	1 476,00
82	Dodávka	Dlaždice keramické schodovky upřesnit dle skutečností do nabídky 500Kč/m2	m2	5,50	500,00	2 750,00
83	998771201R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 6 m	%	8,00	76,31	610,48
	Celkem za	771 Podlahy z dlaždic a obklady				8 242,13

SLEPÝ ROZPOČET

Rozpočet	SO 200	Dopravní řešení	JKSO	
Objekt			SKP	
SO 200		Dopravní řešení	Měrná jednotka	
Stavba			Počet jednotek	
38091501		Soběslav - Úpravy centrální části Nám.Republiky	Náklady na m.j.	0
Projektant		Ateliér KROČÁK-architekt	Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu				
Objednatel		Město Soběslav		
Dodavatel		Výkaz výměr pro zadavatele	Zakázkové číslo	
Rozpočtoval			Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady	
HSV celkem	28 226	Ztížené výrobní podmínky	0
Z PSV celkem	0	Oborová přírážka	0
R M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit	0
N M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
ZRN celkem	28 226	Zařízení staveniště	0
		Provoz investora	0
HZS	0	Kompletační činnost (IČD)	0
ZRN+HZS	28 226	Ostatní náklady neuvedené	0
ZRN+ost.náklady+HZS	28 226	Ostatní náklady celkem	0

Vypracoval		Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :		Jméno : Ladislav Spilka	Jméno :
Datum :		Datum : 14.02.2018	Datum :
Podpis :		Podpis:	Podpis:
			
Základ pro DPH	21,0 %		28 226 Kč
DPH	21,0 %		5 927 Kč
Základ pro DPH	0,0 %		0 Kč
DPH	0,0 %		0 Kč

CENA ZA OBJEKT CELKEM	34 153 Kč
------------------------------	------------------

Poznámka :

Stavba :	38091501 Soběslav - Úpravy centrální části Nám.Republi	Rozpočet : SO 200
Objekt :	SO 200 Dopravní řešení	Dopravní řešení

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
5DZ Dopravní značení	28 226	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	28 226	0	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky			0	0
Oborová přírážka			0	0
Přesun stavebních kapacit			0	0
Mimostaveništní doprava			0	0
Zařízení staveniště			0	0
Provoz investora			0	0
Kompletační činnost (IČD)			0	0
Rezerva rozpočtu			0	0
CELKEM VRN				0

Slepý rozpočet

Stavba :	38091501 Soběslav - Úpravy centrální části Nám.Repu	Rozpočet: SO 200
Objekt :	SO 200 Dopravní řešení	Dopravní řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl:	5DZ	Dopravní značení				
1	01	Dopravní značka "B2"	kus	3,00	750,00	2 250,00
2	02	Dopravní značka "C 3b"	kus	1,00	750,00	750,00
3	03	Dopravní značka "A 22" se symbolem chodce	kus	1,00	560,00	560,00
4	04	Dopravní značka "IP 11a"	kus	1,00	590,00	590,00
5	05	Dopravní značka "IP 12" se symbolem 01	kus	2,00	590,00	1 180,00
6	404459507	Sloupek Al 60 - 350	kus	8,00	480,00	3 840,00
7	404459508	Objímka na uchycení	kus	16,00	75,00	1 200,00
8	404459509	Patka sloupku	kus	8,00	490,00	3 920,00
9	404459510	Víčko sloupku	kus	8,00	17,00	136,00
10	914001111R00	Montáž svislých dopravních značek na sloupek nebo konzolu	kus	8,00	275,00	2 200,00
11	914511112U00	Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m s betonovým základem	kus	8,00	1 450,00	11 600,00
Celkem za		5DZ Dopravní značení				28 226,00

SLEPÝ ROZPOČET

Rozpočet	SO 300	Kanalizace, vodovod	JKSO	
Objekt			SKP	
SO 300		Kanalizace, vodovod	Měrná jednotka	
Stavba			Počet jednotek	
38091501		Soběslav - Úpravy centrální části Nám. Republiky	Náklady na m.j.	0
Projektant		Ateliér KROČÁK-architekt	Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu				
Objednatel		Město Soběslav		
Dodavatel		Výkaz výměr pro zadavatele	Zakázkové číslo	
Rozpočtoval			Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady	
HSV celkem	0	Ztížené výrobní podmínky	0
Z PSV celkem	2 585 588	Oborová přírážka	0
R M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit	0
N M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
ZRN celkem	2 585 588	Zařízení staveniště	0
		Provoz investora	0
HZS	0	Kompletační činnost (IČD)	0
ZRN+HZS	2 585 588	Ostatní náklady neuvedené	0
ZRN+ost. náklady+HZS	2 585 588	Ostatní náklady celkem	0

Vypracoval	Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :	Jméno : Ladislav Spilka	Jméno :
Datum :	Datum : 14.02.2018	Datum :
Podpis :	Podpis: 	Podpis:

Základ pro DPH	21,0 %	2 585 588 Kč
DPH	21,0 %	542 974 Kč
Základ pro DPH	0,0 %	0 Kč
DPH	0,0 %	0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM		3 128 562 Kč

Poznámka :

Stavba :	38091501 Soběslav - Úpravy centrální části Nám.Republi	Rozpočet : SO 300
Objekt :	SO 300 Kanalizace,vodovod	Kanalizace,vodovod

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
720 Zdravotechnická instalace	0	2 585 588	0	0	0
CELKEM OBJEKT	0	2 585 588	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky			0	0
Oborová přírážka			0	0
Přesun stavebních kapacit			0	0
Mimostaveništní doprava			0	0
Zařízení staveniště			0	0
Provoz investora			0	0
Kompletační činnost (IČD)			0	0
Rezerva rozpočtu			0	0
CELKEM VRN				0

Slepý rozpočet

Stavba :	38091501 Soběslav - Úpravy centrální části Nám.Repu	Rozpočet: SO 300
Objekt :	SO 300 Kanalizace,vodovod	Kanalizace,vodovod

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl:	720	Zdravotechnická instalace				
1	720	Kanalizace,vodovod - viz samostatný výkaz	kpl	1,00	2 585 588,38	2 585 588,38
Celkem za		720 Zdravotechnická instalace				2 585 588,38

Položkový rozpočet

Zakázka: **Úprava centrální části náměstí Republiky v Soběslavi**

Objednatel: **Město Soběslav**
nám. Republiky 59/I
39201 Soběslav

IČ:
DIČ:

Zhotovitel: **Ing. Ondřej Vomáčka**

IČ:
DIČ:

Rozpis ceny

Celkem

HSV			2 471 308,78
PSV			64 279,60
MON			0,00
Vedlejší náklady			50 000,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			2 585 588,38

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	0,00 CZK

Cena celkem bez DPH **0,00 CZK**

v **Soběslavi**

dne

28.03.2018

Za zhotovitele

Za objednatele

Popis rozpočtu: -

Rozvody je nutno cenit vč. závěsných a přichytných konstrukcí. Při zpracování nabídky je nutné vycházet ze všech částí dokumentace. Povinností dodavatele je překontrolovat specifikaci materiálu a případné chybějící položky doplnit a ocenit. Součástí ceny musí být veškeré náklady včetně dodávky a montáže tak, aby cena byla konečná. Dodávka akce se předpokládá včetně kompletní montáže, veškerého souvisejícího a montážního materiálu tak, aby celé zařízení bylo funkční a splňovalo všechny předpisy, které se na ně vztahují.

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem
1	Zemní práce	HSV			723 667,67
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			85 082,12
4	Vodorovné konstrukce	HSV			87 584,19
5	Komunikace	HSV			368 593,68
8	Trubní vedení	HSV			1 199 521,12
99	Staveništní přesun hmot	HSV			6 860,00
721	Vnitřní kanalizace	PSV			26 129,60
722	Vnitřní vodovod	PSV			35 288,40
767	Konstrukce zámečnické	PSV			2 626,40
783	Nátěry	PSV			235,20
VN	Vedlejší náklady	VN			50 000,00
Cena celkem					2 585 588,38

Položkový rozpočet

S:	Úprava centrální části náměstí Republiky v Soběslavi
----	--

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Gelkem
Díl:	1	Zemní práce				723 667,67
1	115101201R00	Čerpání vody na výšku do 10 m, přítok do 500 l/min	h	96,00000	66,00	6 336,00
2	119001421R00	Dočasné zajištění kabelů - do počtu 3 kabelů	m	8,00000	234,00	1 872,00
3	131301110R00	Hloubení nezapaž. jam hor.4 do 50 m3, STROJNĚ	m3	41,90000	174,00	7 290,60
4	131301119R00	Příplatek za lepivost - hloubení nezap.jam v hor.4	m3	41,90000	35,00	1 466,50
5	132301212R00	Hloubení rýh š.do 200 cm hor.4 do 1000 m3, STROJNĚ	m3	812,36000	257,00	208 776,52
		DN300: : 130*1,2*1,4		218,40000		
		DN200: : 94*1,0*1,3		122,20000		
		DN150: : 162*0,8*1,0		129,60000		
		PE90: : 48*1,0*1,4		67,20000		
		PE63: : 56*1,0*1,2		67,20000		
		PE32: : 26*0,8*1,0		20,80000		
		PE25: : 104*0,8*0,8		66,56000		
		LT100: : 86*1,0*1,4		120,40000		
		Mezisoučet		812,36000		
6	132301219R00	Příplatek za lepivost - hloubení rýh 200cm v hor.4	m3	812,36000	35,00	28 432,60
7	151101101R00	Pažení a rozepření stěn rýh - příložné - hl.do 2 m	m2	821,20000	72,00	59 126,40
		DN300: : 72*1,4*2		201,60000		
		DN200: : 94*1,3*2		244,40000		
		PE90: : 48*1,4*2		134,40000		
		LT100: : 86*1,4*2		240,80000		
		Mezisoučet		821,20000		
8	151101111R00	Odstranění pažení stěn rýh - příložné - hl. do 2 m	m2	821,20000	35,50	29 152,60
9	167101102R00	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství nad 100 m3	m3	349,84800	153,50	53 701,67
		DN300: : 130*1,2*0,75		117,00000		
		DN200: : 94*1,0*0,60		56,40000		
		DN150: : 162*0,8*0,55		71,28000		
		PE90: : 48*1,0*0,54		25,92000		
		PE63: : 56*1,0*0,52		29,12000		
		PE32: : 26*0,8*0,49		10,19200		
		PE25: : 104*0,8*0,48		39,93600		
		Mezisoučet		349,84800		
10	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	349,84800	240,00	83 963,52
11	199000002R00	Poplatek za skládku horniny 1- 4	m3	349,84800	50,00	17 492,40
12	175101101RT2	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny, s dodáním štěrkopísku frakce 0 - 22 mm	m3	272,88800	652,00	177 922,98
		DN300: : 130*1,2*0,6		93,60000		
		DN200: : 94*1,0*0,5		47,00000		
		DN150: : 162*0,8*0,45		58,32000		
		PE90: : 48*1,0*0,39		18,72000		
		PE63: : 56*1,0*0,37		20,72000		
		PE32: : 26*0,8*0,34		7,07200		
		PE25: : 104*0,8*0,33		27,45600		
		Mezisoučet		272,88800		
13	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3	491,16200	98,00	48 133,88
Díl:	3	Svislé a kompletní konstrukce				85 082,12
14	359901111R00	Vyčištění stok jakékoliv výšky - nová kanalizace	m	386,00000	86,02	33 203,72
15	359901211R00	Monitoring stok jakékoliv výšky (kamerový systém), nová kanalizace	m	386,00000	134,40	51 878,40
Díl:	4	Vodorovné konstrukce				87 584,19

16	451573111R00	Lože pod potrubí ze štěrkopísku do 16 mm DN300: : 130*1,2*0,15 DN200: : 162*1,0*0,1 DN150: : 94*1,0*0,1 Mezisoučet	m3	49,00000 23,40000 16,20000 9,40000 49,00000	867,00	42 483,00
17	451572111R00	Lože pod potrubí z kameniva těženého 0 - 4 mm PE90: : 48*1,0*0,15 PE63: : 63*1,0*0,15 PE32: : 26*0,8*0,15 PE25: : 104*0,8*0,15 Mezisoučet	m3	32,25000 7,20000 9,45000 3,12000 12,48000 32,25000	757,00	24 413,25
18	451541111R00	Lože pod drobné objekty ze štěrku 0 - 63 mm	m3	1,60000	962,00	1 539,20
19	452311141R00	Desky podkladní pod potrubí z betonu C 16/20, drobné objekty Šachta DN1000: : 0,15*1,2*1,2*2 Šachta DN600: : 0,15*0,8*0,8*6 UV: : 0,4*0,4*0,4*10 LSS: : 0,3*0,3*0,3*9 Šachta VŠ-S: : 0,15*0,8*0,8*7 Šoupě: : 0,15*0,15*0,15*1 Mezisoučet	m3	2,56640 0,43200 0,57600 0,64000 0,24300 0,67200 0,00340 2,56640	2 530,00	6 492,99
20	452321141R00	Desky podkladní pod potrubí z železobetonu C 16/20, drobné objekty VŠ: : 3,8*1,7*0,25	m3	1,61500 1,61500	2 650,00	4 279,75
21	452351101R00	Bednění desek nebo sedlových loží pod potrubí, drobné objekty VŠ: : 0,25*(3,8+1,7)*2	m2	2,75000 2,75000	320,00	880,00
22	452367113R00	Výztuž podkladních desek z oceli BSt 500 S	t	0,20000	29 500,00	5 900,00
23	452386111R00	Vyrovnávací prstence z betonu výšky 100 mm	kus	4,00000	399,00	1 596,00
Díl:	5	Komunikace				368 593,68
24	597092211R00	Žlab odvodňovací V 150, dl.1000 mm,B125	kus	84,00000	1 506,40	126 537,60
25	597092212R00	Žlab odvodňovací V 150,dl. 500 mm,B 125	kus	2,00000	1 253,28	2 506,56
26	597092222R00	Žlabová vpust V 150,DN 150,dl.500mm,B125	kus	5,00000	1 685,60	8 428,00
27	597092272R00	Adaptér V 150	kus	4,00000	810,88	3 243,52
28	597092231R00	Čelo kombinované plné, žlab V 150	kus	4,00000	367,36	1 469,44
29	597092243R00	Krycí rošt šterbinový ZN,zatížení C 250,dl.1000mm	kus	82,00000	2 292,64	187 996,48
30	597092253R00	Krycí rošt šterbinový ZN,zatížení C 250,dl.500 mm	kus	2,00000	1 624,00	3 248,00
31	597092201R00	Krycí rošt šterbinový ZN rev. díl, C 250, dl.500 mm	kus	9,00000	2 940,00	26 460,00
32	599000010RAA	Rozebrání a oprava asfaltové komunikace, řezání, výměna podkladu tl. 30 cm, asfaltobet 7 cm	m2	5,50000	1 556,80	8 562,40
33	573111112R00	Postřik živinový infiltr.+ posyp,z asfaltu 1 kg/m2	m2	5,50000	25,76	141,68
Díl:	8	Trubní vedení				1 199 521,12
34	850000001R00	Montáž hrdlových potrubí z litiny DN125, povr.upr., v otevřeném výkopu	m	8,00000	175,84	1 406,72
35	850000002R00	Montáž tvarovek na potrubí z kan. trub litinových, jednoosé, DN125	kus	9,00000	884,80	7 963,20
36	850000003R00	Montáž tvarovek na potrubí z kan. trub litinových, jednoosé, DN150	kus	9,00000	1 060,64	9 545,76
37	850 01-0001.R00	Dodávka potrubí litinového hrdlového DN125	m	8,00000	2 147,04	17 176,32
38	850 01-0002.R00	Dodávka litinové patní koleno DN125	kus	9,00000	3 492,16	31 429,44
39	850 01-0003.R00	Dodávka litinové redukce DN125/150	kus	9,00000	3 017,28	27 155,52
40	871373121R00	Montáž trub z plastu, gumový kroužek, DN 300	m	130,00000	207,20	26 936,00
41	871353121R00	Montáž trub z plastu, gumový kroužek, DN 200	m	94,00000	187,04	17 581,76
42	871313121R00	Montáž trub z plastu, gumový kroužek, DN 150	m	162,00000	138,88	22 498,56
43	871 30-0001.R00	Dodávka potrubí PP DN300, plná stěna se žebry, SN10, (např. Ultra RiB 2)	m	130,00000	1 271,20	165 256,00
44	871 30-0002.R00	Dodávka potrubí PVC DN200, plná stěna, SN12	m	94,00000	492,80	46 323,20
45	871 30-0003.R00	Dodávka potrubí PVC DN150, plná stěna, SN12	m	162,00000	321,44	52 073,28
46	877373121R00	Montáž tvarovek odboč. plast. gum. kroužek DN 300	kus	10,00000	538,72	5 387,20
47	877 37-0001.R00	Odbočka PP/PVC DN300/200/45°	kus	1,00000	2 531,20	2 531,20

48	877 37-0002.R00	Odbočka PP/PVC DN300/150/45°	kus	9,00000	1 344,00	12 096,00
49	877373123R00	Montáž tvarovek jednoos. plast. gum.kroužek DN 300	kus	1,00000	644,00	644,00
50	877 37-0003.R00	Redukce PVC DN300/150	kus	1,00000	1 108,80	1 108,80
51	877353121R00	Montáž tvarovek odboč. plast. gum. kroužek DN 200	kus	8,00000	227,36	1 818,88
52	877 35-0001.R00	Odbočka PVC DN200/150/45°	kus	5,00000	442,40	2 212,00
53	877 35-0002.R00	Odbočka PVC DN150/150/45°	kus	3,00000	303,52	910,56
54	877353123R00	Montáž tvarovek jednoos. plast. gum.kroužek DN 200	kus	5,00000	209,44	1 047,20
55	877 35-0003.R00	Koleno PVC DN200/45°	kus	1,00000	735,84	735,84
56	877 35-0004.R00	Redukce PVC DN200/150	kus	4,00000	201,60	806,40
57	877313123R00	Montáž tvarovek jednoos. plast. gum.kroužek DN 150	kus	48,00000	125,44	6 021,12
58	877 31-0001.R00	Koleno PVC DN150/45°	kus	38,00000	351,68	13 363,84
59	877 31-0002.R00	Koleno PVC DN150/87°	kus	10,00000	394,24	3 942,40
60	894411221R00	Zřízení šachet z dílců, dno kamen., potrubí DN 300	kus	2,00000	14 705,60	29 411,20
61	894118001R00	Příplatek za dalších 0,60 m výšky vstupu	kus	3,00000	1 796,48	5 389,44
62	899103111R00	Osazení poklopu s rámem do 150 kg	kus	2,00000	735,84	1 471,68
63	894 40-0001.R00	Šachtové dno TBZ-Q Excelent 1000/500, žlab 1/1DN, otvory dle tab	kus	1,00000	4 743,20	4 743,20
64	894 40-0002.R00	Šachtové dno TBZ-Q Excelent 1000/800, žlab 1/1DN, otvory dle tab	kus	1,00000	5 112,80	5 112,80
65	894 40-0003.R00	Šachtová skruž TBS-Q 1000/500/125 STP	kus	2,00000	828,80	1 657,60
66	894 40-0004.R00	Šachtový kónus TBR-Q 1000/600/120 STP	kus	2,00000	1 139,04	2 278,08
67	894 40-0005.R00	Poklop, tvárná litina, DN600 D400, kloubové uložení, typ dle ČEVAK	kus	2,00000	2 788,80	5 577,60
68	899711122R00	Fólie výstražná z PVC, šířka 30 cm	m	386,00000	19,04	7 349,44
69	894812325R00	Šachtové dno plast DN600/300 průtočné	kus	1,00000	7 256,48	7 256,48
70	894812326R00	Šachtové dno plast DN600/300 průtočné 30°,60°,90°	kus	1,00000	7 296,80	7 296,80
71	894812315R00	Šachtové dno plast DN600/200 průtočné	kus	1,00000	5 588,80	5 588,80
72	894812316R00	Šachtové dno plast DN600/200 průtočné 30°,60°,90°	kus	2,00000	5 601,12	11 202,24
73	894812312R00	Šachtové dno plast DN600/150 průtočné 30°,60°,90°	kus	1,00000	5 384,96	5 384,96
74	894812331R00	Roura šachtová krugovaná DN600, světlé hloubky 1000 mm	kus	2,00000	2 016,00	4 032,00
75	894812332R00	Roura šachtová krugovaná DN600, světlé hloubky 2000 mm	kus	4,00000	3 976,00	15 904,00
76	894812339R00	Příplatek k cenám za užití šachtové roury	kus	6,00000	89,60	537,60
77	894812377R00	Poklop litinový s kloubovým uložením D400 DN600, s teleskopickým adaptérem	kus	2,00000	10 248,00	20 496,00
78	894812376R00	Poklop litinový s kloubovým uložením D400 DN600, s betonovým prstencem	kus	4,00000	9 184,00	36 736,00
79	895941111R00	Zřízení vpusti uliční z dílců typ UV - 50 normální	kus	10,00000	1 553,44	15 534,40
80	895 90-0001.R00	Dno uliční vpusti s kalovou prohlubní, TBV-Q 2A	kus	10,00000	230,72	2 307,20
81	895 90-0002.R00	Skruž horní uliční vpusti, TBV-Q 5D	kus	10,00000	303,52	3 035,20
82	895 90-0003.R00	Napojovací skruž uliční vpusti TBV-Q 3A, PVC	kus	10,00000	297,92	2 979,20
83	895 90-0004.R00	Kalový koš pro uliční vpust UA4	kus	10,00000	630,56	6 305,60
84	899202111R00	Osazení mříží litinových s rámem do 100 kg	kus	10,00000	739,20	7 392,00
85	899200001R00	Litinová mříž s rámem pro uliční vpust, 500x500mm	kus	10,00000	2 290,40	22 904,00
86	892571111R00	Zkouška těsnosti kanalizace DN do 200, vodou	m	256,00000	21,28	5 447,68
87	892581111R00	Zkouška těsnosti kanalizace DN do 300, vodou	m	130,00000	28,00	3 640,00
88	899000001R00	Demontáž stávající uliční vpusti	kus	9,00000	952,00	8 568,00
89	899000002R00	Jádrové vrtání do stoky DN700, otvor DN200, kompl. napojení potrubí	soubor	1,00000	2 240,00	2 240,00
90	899000003R00	Jádrové vrtání do stěny bet. šachty, stoka DN800, otvor DN300, kompl. napojení	soubor	1,00000	4 256,00	4 256,00
91	899000004R00	Vysazení odbočky DN300 na stoce DN300 (BE)	soubor	1,00000	4 704,00	4 704,00
92	899000005R00	Jádrové vrtání do stěny bet. šachty, stoka DN250, otvor DN200, kompl. napojení	soubor	1,00000	2 240,00	2 240,00
93	899000006R00	Vysazení odbočky na LT100-LT80 příruba, dle ČEVAK	soubor	1,00000	7 252,00	7 252,00
94	899100001R00	Vysazení odbočky DN150 na stoce DN300 (BE)	soubor	1,00000	4 704,00	4 704,00
95	850265121R00	Výřez nebo výsek na potrubí litinovém DN 100	kus	1,00000	3 332,00	3 332,00

96	871151121R00	Montáž trubek polyetylenových ve výkopu d 25 mm	m	104,00000	61,60	6 406,40
97	871161121R00	Montáž trubek polyetylenových ve výkopu d 32 mm	m	28,00000	75,04	2 101,12
98	871211121R00	Montáž trubek polyetylenových ve výkopu d 63 mm	m	58,00000	117,60	6 820,80
99	871241121R00	Montáž potrubí polyetylenového ve výkopu d 90 mm	m	48,00000	173,60	8 332,80
100	871 15-0001.R00	Dodávka potrubí PE100 SDR11 d25x3 mm	m	104,00000	60,48	6 289,92
101	871 16-0001.R00	Dodávka potrubí PE100 SDR11 d32x3 mm	m	28,00000	66,08	1 850,24
102	871 21-0001.R00	Dodávka potrubí PE100 SDR11 d63x5,8 mm	m	58,00000	162,40	9 419,20
103	871 24-0001.R00	Dodávka potrubí PE100 SDR17 d90x5,2 mm	m	48,00000	257,60	12 364,80
104	879172199R00	Příplatek za montáž vodovodních přípojek DN 32-80	kus	1,00000	1 344,00	1 344,00
105	879231191R00	Příplatek za montáž trubek ve sklonu DN 40-550	m	238,00000	114,24	27 189,12
106	877152121R00	Přirážka za 1 spoj elektrotvarovky d 25 mm	kus	19,00000	56,00	1 064,00
107	877162121R00	Přirážka za 1 spoj elektrotvarovky d 32 mm	kus	18,00000	61,60	1 108,80
108	877212121R00	Přirážka za 1 spoj elektrotvarovky d 63 mm	kus	31,00000	84,00	2 604,00
109	877242121R00	Přirážka za 1 spoj elektrotvarovky d 90 mm	kus	18,00000	128,80	2 318,40
110	877 00-0001.R00	Dodávka ET-PE R 32/25	kus	8,00000	313,60	2 508,80
111	877 00-0002.R00	Dodávka ET-PE R 63/32	kus	7,00000	444,64	3 112,48
112	877 00-0003.R00	Dodávka ET-PE R 90/63	kus	5,00000	579,04	2 895,20
113	877 00-0004.R00	Dodávka ET-PE T 90	kus	4,00000	1 064,00	4 256,00
114	877 00-0005.R00	Dodávka ET-PE T 63	kus	4,00000	883,68	3 534,72
115	877 00-0006.R00	Dodávka ET-PE T 32	kus	1,00000	510,72	510,72
116	877 00-0007.R00	Dodávka ET-PE T 25	kus	1,00000	461,44	461,44
117	877 00-0008.R00	Dodávka ET-PE Spojka 90	kus	1,00000	840,00	840,00
118	877 00-0009.R00	Dodávka ET-PE Spojka 63	kus	4,00000	504,00	2 016,00
119	877 00-0010.R00	Dodávka ET-PE Spojka 32	kus	1,00000	329,28	329,28
120	877 00-0011.R00	Dodávka ET-PE Spojka 25	kus	1,00000	293,44	293,44
121	877 00-0012.R00	Dodávka PE oblouk SDR17 90 90°	kus	1,00000	1 023,68	1 023,68
122	877 00-0013.R00	Dodávka PE oblouk SDR11 63 22°	kus	1,00000	846,72	846,72
123	891241221R00	Montáž vodovod, šoupátek šacht, kolečko DN 80	kus	2,00000	1 064,00	2 128,00
124	891241111R00	Montáž vodovodních šoupátek ve výkopu DN 80	kus	1,00000	1 064,00	1 064,00
125	891 01-0001.R00	Šoupě přírubové DN80 PN16	kus	3,00000	4 659,20	13 977,60
126	891 01-0002.R00	Kolo ruční pro šoupě DN80	kus	2,00000	352,80	705,60
127	891 01-0003.R00	Souprava teleskopická, šoupě DN80, 1,8m	kus	1,00000	1 780,80	1 780,80
128	899401112R00	Osazení poklopů litinových šoupátkových	kus	1,00000	1 142,40	1 142,40
129	891 01-0004.R00	Litinový poklop D400 pro tel. soupravu, samonivelační, VODA	kus	1,00000	3 908,80	3 908,80
130	891245321R00	Montáž zpětných klapek DN 80, příruba	kus	1,00000	735,84	735,84
131	891 01-0005.R00	Zpětná klapka DN80 přírubová	kus	1,00000	6 716,64	6 716,64
132	891244121R00	Montáž kompenzátorů, montážních vložek DN 80	kus	1,00000	728,00	728,00
133	891 01-0006.R00	Montážní vložka DN80, přírubová	kus	1,00000	2 576,00	2 576,00
134	891240001R00	Montáž filtru DN80, příruba	kus	1,00000	728,00	728,00
135	891 01-0007.R00	Filtr DN80 přírubový	kus	1,00000	6 371,68	6 371,68
136	857242121R00	Montáž tvarovek litin. jednoos přír. DN 80	kus	6,00000	616,00	3 696,00
137	891 01-0008.R00	Redukce DN80-50 příruba	kus	2,00000	2 576,00	5 152,00
138	891 01-0009.R00	Redukce/přechod PE/LT d90/DN80 příruba	kus	3,00000	3 995,04	11 985,12
139	891 01-0010.R00	Potrubí LT příruba TP DN50-300 (FF)	kus	2,00000	13 440,00	26 880,00
140	891 01-0011.R00	Příruba s vnitřním závitem DN50/2"	kus	2,00000	799,68	1 599,36
141	857244121R00	Montáž tvarovek litin. odboč. přír. DN 80	kus	1,00000	795,20	795,20
142	891 01-0012.R00	T-KUS DN80/50 příruba	kus	1,00000	2 968,00	2 968,00
143	891 01-0013.R00	Příruba s vnitřním závitem DN50/1"	kus	1,00000	856,80	856,80
144	899721112R00	Fólie výstražná z PVC, šířka 30 cm	m	238,00000	30,24	7 197,12
145	899720001R00	Signalizační vodič CY6	m	238,00000	39,20	9 329,60
146	892233111R00	Desinfekce vodovodního potrubí DN 70	m	190,00000	31,36	5 958,40
147	892273111R00	Desinfekce vodovodního potrubí DN 125	m	48,00000	35,84	1 720,32
148	892241111R00	Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 80	m	238,00000	23,52	5 597,76
149	899000007R00	Vodoměrová šachta pro stánky plast, 600x600x600 mm, Poklop B125 litina, uzamíkatelný	soubor	7,00000	10 752,00	75 264,00
150	899000008R00	Vodoměrová šachta železobetonová, pojezdná D400, 3500x1400x1600 mm, vstup 600x600, vč. prostupů	soubor	1,00000	85 383,20	85 383,20

151	899000009R00	Armaturní šachta DN1000, plast, poklop DN600, B125	soubor	1,00000	14 000,00	14 000,00
152	899000010R00	Demontáž potrubí LT100, vč. eko likvidace	m	86,00000	50,40	4 334,40
153	899000011R00	Zaslepení potrubí LT100	soubor	1,00000	3 920,00	3 920,00
154	899000012R00	Propojení píttek PE25-3/4"	soubor	2,00000	1 960,00	3 920,00
155	899000013R00	Napojení kašny, stav potrubí, vč. materiálu	soubor	1,00000	2 800,00	2 800,00
156	899000014R00	Vyspravení stávající šachty u kašny, zednické práce	soubor	1,00000	9 520,00	9 520,00
Díl:	99	Staveništní přesun hmot				6 860,00
157	998273101R00	Přesun hmot, trubní vedení litinové, otevř. výkop	t	10,00000	100,00	1 000,00
158	998273118R00	Přesun hmot, trubní vedení litinové, příplatek 5km	t	10,00000	50,00	500,00
159	998276101R00	Přesun hmot, trubní vedení plastová, otevř. výkop	t	48,00000	35,00	1 680,00
160	998276119R00	Přesun hmot, tr. vedení plast., přípl. dalších 5km	t	48,00000	15,00	720,00
161	998225111R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt živičný	t	20,00000	123,00	2 460,00
162	998225194R00	Přesun hmot, komunikace živičné, příplatek do 5 km	t	20,00000	25,00	500,00
Díl:	721	Vnitřní kanalizace				26 129,60
163	721242116R00	Lapač sítěšních splavenin litinový DN 125	kus	9,00000	2 374,40	21 369,60
164	998721201R00	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 6 m	%	1,70000	2 800,00	4 760,00
Díl:	722	Vnitřní vodovod				35 288,40
165	722223183R00	Kohout kulový výtokový, DN 25	kus	2,00000	579,04	1 158,08
166	722223131R00	Kohout kul.vypouštěcí, komplet, DN 15	kus	7,00000	162,40	1 136,80
167	722237122R00	Kohout kulový, 2xvnitřní záv. DN 20	kus	7,00000	377,44	2 642,08
168	722200001R00	Spojka PE25-3/4" kov UNI	kus	7,00000	911,68	6 381,76
169	722264113R00	Vodoměr bytový SV DN 20x130 mm, Qn 1,5	kus	7,00000	1 960,00	13 720,00
170	722200002R00	Spojka PE63-2" kov UNI	kus	2,00000	2 598,40	5 196,80
171	722237126R00	Kohout kulový, 2xvnitřní záv. DN 50	kus	1,00000	1 478,40	1 478,40
172	722223141R00	Kohout kul.vypouštěcí, komplet, DN 20	kus	1,00000	323,68	323,68
173	722000001R00	Ostatní montážní materiál (mosazný fitinky, šroubení, atd.)	soubor	1,00000	2 800,00	2 800,00
174	998722201R00	Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 6 m	%	1,15000	392,00	450,80
Díl:	767	Konstrukce zámečnické				2 626,40
175	767995103R00	Výroba a montáž kov. atypických konstr. do 20 kg	kg	19,00000	117,60	2 234,40
176	998767201R00	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m	%	1,75000	224,00	392,00
Díl:	783	Nátěry				235,20
177	783222100R00	Nátěr syntetický kovových konstrukcí dvojnásobný	m2	0,60000	392,00	235,20
Díl:	VN	Vedlejší náklady				50 000,00
178	005111021R	Vytyčení inženýrských sítí	Soubor	1,00000	20 000,00	20 000,00
179	005241020R	Geodetické zaměření skutečného provedení	Soubor	1,00000	30 000,00	30 000,00

SLEPÝ ROZPOČET

Rozpočet	SO 400	Elektroinstalace, veřejné osvětlení	JKSO	
Objekt			SKP	
SO 400		Elektroinstalace, veřejné osvětlení	Měrná jednotka	
Stavba			Počet jednotek	
38091501		Soběslav - Úpravy centrální části Nám. Republiky	Náklady na m.j.	0
Projektant		Ateliér KROČÁK-architekt	Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu				
Objednatel		Město Soběslav		
Dodavatel		Výkaz výměr pro zadavatele	Zakázkové číslo	
Rozpočtovatel			Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady	
HSV celkem	0	Ztížené výrobní podmínky	0
Z PSV celkem	0	Oborová přírážka	0
R M práce celkem	1 860 151	Přesun stavebních kapacit	0
N M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
ZRN celkem	1 860 151	Zařízení staveniště	0
		Provoz investora	0
HZS	0	Kompletační činnost (IČD)	0
ZRN+HZS	1 860 151	Ostatní náklady neuvedené	0
ZRN+ost. náklady+HZS	1 860 151	Ostatní náklady celkem	0

Vyracoval		Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :		Jméno : Ladislav Spilka	Jméno :
Datum :		Datum : 14.02.2018	Datum :
Podpis :		Podpis: 	Podpis:
Základ pro DPH	21,0 %		1 860 151 Kč
DPH	21,0 %		390 632 Kč
Základ pro DPH	0,0 %		0 Kč
DPH	0,0 %		0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM			2 250 783 Kč

Poznámka :

Stavba :	38091501 Soběslav - Úpravy centrální části Nám.Republi	Rozpočet :	SO 400
Objekt :	SO 400 Elektroinstalace, veřejné osvětlení		Elektroinstalace, veřejné osvětlení

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
M21 Elektromontáže	0	0	0	1 860 151	0
CELKEM OBJEKT	0	0	0	1 860 151	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky			0	0
Oborová přírážka			0	0
Přesun stavebních kapacit			0	0
Mimostaveništní doprava			0	0
Zařízení staveniště			0	0
Provoz investora			0	0
Kompletační činnost (IČD)			0	0
Rezerva rozpočtu			0	0
CELKEM VRN				0

Slepý rozpočet

Stavba :	38091501 Soběslav - Úpravy centrální části Nám.Repu	Rozpočet: SO 400
Objekt :	SO 400 Elektroinstalace, veřejné osvětlení	Elektroinstalace, veřejné osvětlení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl:	M21	Elektromontáže				
1	M21	Elektroinstalace, VO - viz samostatný výkaz	kpl	1,00	1 860 151,46	1 860 151,46
Celkem za		M21 Elektromontáže				1 860 151,46

ÚPRAVY CENTRÁLNÍ ČÁSTI NÁMĚSTÍ REPUBLIKY V SOBĚSLAVI - 5. ETAPA

REKAPITULACE	
Venkovní osvětlení	
El. instalace - montáž	149 102,59
Materiál délkový	87 671,74
Materiál kusový	580 211,09
PPV	8 169,85
Energetické sloupky	
El. instalace - montáž	104 573,47
Materiál délkový	70 316,10
Materiál kusový	574 339,72
PPV	7 492,29
HZS - VO	
Součet	34 960,00
Zemní práce	
El. instalace - montáž	231 177,60
VRN	12 137,00
Součet (bez DPH)	1 860 151,46

p.č.	Popis	Jedn.	Množ.	Montáže		materiál délkový		materiál kusový	
				jed.cena	celkem	jed.cena	celkem	jed. cena	celkem
	Venkovní osvětlení								
1	Kabel CYKY 4x10	m	550	20,01	11 005,50	99,78	54 879,00		
2	Kabel CYKY 5x2,5	m	100	15,87	1 587,00	31,81	3 181,00		
3	Kabel CYKY 3x2,5 (do stožáru)	m	150	15,87	2 380,50	19,38	2 907,00		
4	Kabel CYKYLO 3x1,5	m	120	24,84	2 980,80	11,85	1 422,00		
5	Trubka Ø 50 včetně rezervy	m	650	40,02	26 013,00	16,27	10 575,50		
6	Trubka Ø 110 do překopu silnice	m	40	57,62	2 304,80	43,31	1 732,40		
7	Odpojení stávajících kabelů AYKY 4x16 od stožáru	ks	16	65,90	1 054,40				
8	Demontáž stávajícího osvětlovacího bodu do 10 m, výložník, svítidlo	ks	16	1 282,25	20 516,00				
9	Demontáž stávajícího osvětlovacího bodu na průvěsu, průvěš, svítidlo	ks	2	230,00	460,00				
10	„D“ - Elektrovýzbroj - stožárová rozvodnice EKM 2020 vč. Pojistek, Stožár VO, HELLUX ZMA 8,0/76 + barva ANTRACIT, Svítidlo VO HELLUX GLWS 131/1x100W, Výbojka SON T 100W Pia Plus	ks	3	1 937,75	5 813,25			20 908,00	62 724,00
11	„E“ - Elektrovýzbroj - stožárová rozvodnice EKM 2020 vč. Pojistek, Stožár VO, HELLUX ZMA 5,0/76 + barva ANTRACIT, Svítidlo VO HELLUX GLWS 130/1x70W, Výbojka SON T 70W Pia Plus	ks	4	1 339,75	5 359,00			15 023,00	60 092,00
12	„F“ - LED svítidlo z tlakově litého hliníku schváleného designu s přímou charakteristikou vyzařování. Optika vyrobena z PMMA s vysokou odolností proti UV záření. Difuzor sklo tl.4mm odolné proti náraz dle UNI-EN 12150-1:2001, lakování v různých fázích-ponoření do epoxidu pro odolnost proti korozi a soli za použití akrylátové pryskyřice UV stabilizované. Zařízení pro regulaci teploty – v případě přehřátí kvůli abnormálním podmínkám snižuje světelný tok, z důvodu snížení provozní teploty a zachování provozu. Odolnost pro špičkám síťového napětí. 7050Lm z čipu CRI 80 L80 B10 WIDE optika, IK09, 2200K , pro podobnost sodíkového zdroje, vč. Hliníkového kónického stožáru 4000mm v nástřiku typyzované barvy používanou klientem.	ks	8	1 339,75	10 718,00			27 690,00	221 520,00
13	„G“ - G1 - Nastavitelný LED reflektor v obou osách určený pro používání pod vodní hladinou. Konstrukce z nerezové oceli AISI 316L vč. Nastavitelné konzole.Skleněný difusor-průhledný nebo pískovaný ze silikonového skla, krytí IP68 (1000mm) Natural LED 4000K 10W 24V CRI 80. Třída izolace III. optická část svítidla s reflektorem z čistého hliníku s 30° charakteristikou. V souladu s normami EN60598-1.Svítidlo je vybaveno 5000mm kabelem. Výzbroj obsahuje vysoce účinné převodníky které odstraňují elektromagnetické rušení a chrání proti přepolování a náhlému přepětí. Vyžaduje paraelní zapojení -nutno použít originální schválené k typu svítidla a to vč.spojky zaručující krytí IP67 CLASS II	ks	6	345,00	2 070,00			13 525,00	81 150,00

14	„G“ - G2 – Nastavitelný LED reflektor v obou osách určený pro přímé svícení v podmínkách požadující zvýšené krytí.Otočná a eloxovaná (lakovaná) hliníková konstrukce s nastavitelným výložníkem z nerezové oceli. Skleněný difusor - průhledný nebo pískovaný ze silikonového skla, Dvojvrstvý nástřík pro vysokou odolnost proti korozi práškovou epoxidovou a polyesterocou barvou.Vyhovují normám QUALICOAT. KRYtí IP67,natural LED 4000K 10W 24V CRI 80 Třída izolaze IIIoptická část svítidla s reflektorem z čistého hliníku s 30° charakteristikou. V souladu s normami EN60598-1. Svítidlo je vybaveno kabelem o délce 2000mm.Svítidlo je vybaveno převodníkem AC /DC odstraňující elektromagnetické rušení a chrání proti přepolování a náhlému přepětí. Vyžaduje paralelní zapojení. Nutno použít originální příslušenství především spojky zaručující krytí IP67 CLASS II	ks	6	345,00	2 070,00			8 292,46	49 754,76
15	Napajení svítidel LED „G“-G1 – dle specifikace IP67 , originální příslušenství	ks	2	230,00	460,00			4 359,00	8 718,00
16	Napajení svítidel LED „G“-G2 – dle specifikace IP67 , originální příslušenství	ks	2	230,00	460,00			4 696,00	9 392,00
17	„H“ - Svítidlo -HELLUX GLWS 131/1x100W,výložník + barva dle požadavku + SON T100W Pia Plus svorkovnice EKM2020	ks	2	632,50	1 265,00			9 032,00	18 064,00
18	„J“ - Svítidlo – Kruhové LED svítidlo pro venkovní použití pro montáž na strop nebo stěnu.Opálový polykarbonátový difusor pro plošnou distribuci světla.Korpus z hliníkového materiálu s polyesterovým nástříkem.Krytí IP65, natural LED, 18W 230V CRI 80 v souladu s normami EN 60598-1. Třída izolace II. barva bílá.	ks	8	258,75	2 070,00			5 623,50	44 988,00
19	Vodič FeZn pr. 10 včetně svorek	m	570	42,49	24 219,30	21,24	12 106,80		
20	Svorka SS	ks	51	86,77	4 425,27			7,84	399,84
21	Svorka SP1	ks	17	86,77	1 475,09			10,48	178,16
22	Vysekání drážky do stěny pro zatažení kabelů do rozvaděče RO	m	80	83,84	6 707,20				
23	Zatažení kabelů CYKY do rozvaděče R-VO, RO	ks	6	57,50	345,00				
24	Ukončení kabelů CYKY v rozvaděči R-VO, RO	ks	6	105,57	633,42				
25	Krabice IP67 do šachty (vánoční strom, kašna)	ks	2	232,88	465,76			158,70	317,40
26	Rozvaděč veřejného osvětlení (RO)	ks	1	400,32	400,32			13 595,00	13 595,00
27	Kabelová skříň zapuštěná (pojistky 3x32A)	ks	1	174,57	174,57			2 994,00	2 994,00
28	Zednické práce (vrácení zdiva do původního stavu)	hod	20	280,00	5 600,00				
29	Ukončení kabelů - kabelová koncovka do 5x16	ks	34	170,78	5 806,52			15,87	539,58
30	Ukončení kabelů - kabelová koncovka do 3x10	ks	3	87,63	262,89			13,23	39,69
	Mezisoučet				149 102,59		86 803,70		574 466,43
	Podružný materiál	1%					868,04		5 744,66
	Materiál celkem						87 671,74		580 211,09
	PPV	1%			1 491,03		876,72		5 802,11

	Energetické sloupky								
31	Kabel CYKY 4x10	m	460	20,01	9 204,60	99,78	45 898,80		
32	Kabel CYKY 5x2,5	m	240	15,87	3 808,80	31,81	7 634,40		
33	Trubka Ø 50 včetně rezervy	m	700	40,02	28 014,00	16,27	11 389,00		
34	Trubka Ø 110 do překopu silnice	m	30	57,62	1 728,60	43,31	1 299,30		
35	Energetický sloupek na terénu „SO22“ včetně elektrovýzbroje	ks	5	287,50	1 437,50			31 078,00	155 390,00
36	Energetický sloupek zasouvací do terénu „MSS ENERGO“ včetně elektrovýzbroje	ks	2	8 778,33	17 556,66			#####	346 308,00
37	Vodič FeZn pr. 10 včetně svorek	m	160	42,49	6 798,40	21,24	3 398,40		
38	Svorka SS	ks	21	86,77	1 822,17			7,84	164,64
39	Svorka SP1	ks	7	86,77	607,39			10,48	73,36
40	Zatažení kabelů CYKY do rozvaděče	ks	6	57,50	345,00				
41	Ukončení nových kabelů CYKY v rozvaděči RE	ks	6	104,65	627,90				
42	Zednické práce (vrácení zdiva do původního stavu)	hod	8	270,00	2 160,00				
43	Ukončení kabelů - kabelová koncovka do 5x16	ks	17	170,78	2 903,26			15,87	269,79
44	Krabice IP67 do šachty (vánoční strom, kašna)	ks	2	232,88	465,76			158,70	317,40
45	Demontáž stávajícího elektroměrového rozvaděče RE v objektu města	hod	16	345,00	5 520,00				
46	Zjištění a přepojení stávajících funkčních vývodů pro objekt města do nového rozvaděče RE	hod	60	345,00	20 700,00				
47	Rozvaděč elektroměrový zapuštěný – RE	ks	1	873,43	873,43			66 130,00	66 130,00
	Mezisoučet				104 573,47		69 619,90		568 653,19
	Podružný materiál	1%					696,20		5 686,53
	Materiál celkem						70 316,10		574 339,72
	PPV	1%			1 045,73		703,16		5 743,40

	HZS - VO								
48	Koordinace	hod	30	345,00	10 350,00				
49	Křižování a vytýčení stáv.sítí	hod	32	345,00	11 040,00				
50	Zakreslení skutečného provedení	hod	16	345,00	5 520,00				
51	Revize	ks	1	8 050,00	8 050,00				
	Součet				34 960,00				

	Zemní práce								
52	Pouzdrový základ pro stožár VO	ks	15	285,00	4 275,00			790,00	11 850,00

53	Demontáž kabelů VO	m	450	10,44	4 698,00				
54	Řezání spáry v asfaltu	m	20	220,00	4 400,00				
55	Odstranění živých povrchů	m2	10	137,50	1 375,00				
56	Výkop rýhy 35/80 vč. záhozu a příslušenství	m	580	185,00	107 300,00				
57	Výkop rýhy 50/120 vč. záhozu a příslušenství	m	40	417,00	16 680,00				
58	Folie výstražná PVC š = 33	m	580	15,87	9 204,60	3,70	2 146,00		
59	Výkop pro základ VO	ks	15	860,00	12 900,00				
60	Vytýčení kabelové trasy	m	580	13,70	7 946,00				
61	Pískové lože se zásypem 10cm nad kabel	m	580	21,20	12 296,00	15,89	9 216,20		
62	Zaasfaltování rýhy – definitivní úprava do tloušťky 10 cm	m2	10	820,00	8 200,00	492,58	4 925,80		
63	Beton pro základy stožárů	m3	12	270,00	3 240,00	1 865,00	22 380,00		
64	Beton pro základy energetických sloupků	m3	2	270,00	540,00	1 865,00	3 730,00		
	Součet				188 779,60		42 398,00		0,00

	VRN								
65	Inženýring	kpl	1	1 725,00	1 725,00				
66	VRN	kpl	1	862,00	862,00				
67	Zařízení staveniště	kpl	1	2 300,00	2 300,00				
68	Dopravní značení	kpl	1	1 500,00	1 500,00				
69	Ekologická likvidace odpadů	kpl	1	1 380,00	1 380,00				
70	Koordinaci BOZP	kpl	1	920,00	920,00				
71	Doprava	kpl	1	3 450,00	3 450,00				
	Součet				12 137,00				

SLEPÝ ROZPOČET

Rozpočet	SO 500	Drobná architektura	JKSO	
Objekt			SKP	
SO 500	Drobná architektura		Měrná jednotka	
Stavba			Počet jednotek	
38091501	Soběslav - Úpravy centrální části Nám.Republiky		Náklady na m.j.	0
Projektant	Ateliér KROČÁK-architekt		Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu				
Objednatel	Město Soběslav			
Dodavatel	Výkaz výměr pro zadavatele		Zakázkové číslo	
Rozpočtoval			Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady			Ostatní rozpočtové náklady	
	HSV celkem	84 446	Ztížené výrobní podmínky	0
Z	PSV celkem	1 098 222	Oborová přírážka	0
R	M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit	0
N	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
	ZRN celkem	1 182 668	Zařízení staveniště	0
			Provoz investora	0
	HZS	0	Kompletační činnost (IČD)	0
	ZRN+HZS	1 182 668	Ostatní náklady neuvedené	0
	ZRN+ost.náklady+HZS	1 182 668	Ostatní náklady celkem	0
Vypracoval		Za zhotovitele		Za objednatele
Jméno :		Jméno : Ladislav Spilka		Jméno :
Datum :		Datum : 14.02.2018		Datum :
Podpis :		Podpis: 		Podpis:
Základ pro DPH		21,0 %	1 182 668 Kč	
DPH		21,0 %	248 360 Kč	
Základ pro DPH		0,0 %	0 Kč	
DPH		0,0 %	0 Kč	
CENA ZA OBJEKT CELKEM				1 431 028 Kč

Poznámka :

Stavba :	38091501 Soběslav - Úpravy centrální části Nám.Republik	Rozpočet : SO 500
Objekt :	SO 500 Drobná architektura	Drobná architektura

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
1 Zemní práce	17 394	0	0	0	0
2 Základy a zvláštní zakládání	64 496	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	2 555	0	0	0	0
767 Konstrukce zámečnické	0	5 300	0	0	0
799M Mobiliář a herní prvky	0	842 922	0	0	0
799O Ostatní	0	250 000	0	0	0
CELKEM OBJEKT	84 446	1 098 222	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky			0	0
Oborová přírážka			0	0
Přesun stavebních kapacit			0	0
Mimostaveništní doprava			0	0
Zařízení staveniště			0	0
Provoz investora			0	0
Kompletační činnost (IČD)			0	0
Rezerva rozpočtu			0	0
CELKEM VRN				0

Slepý rozpočet

Stavba :	38091501 Soběslav - Úpravy centrální části Nám.Rept	Rozpočet: SO 500
Objekt :	SO 500 Drobná architektura	Drobná architektura

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 1		Zemní práce				
1	120001101R00	Příplatek za zřízení vykopávky v blízkosti vedení	m3	9,11	465,00	4 235,87
2	139601102R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3	m3	9,11	991,00	9 027,42
3	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	9,11	240,00	2 186,26
4	167101101R00	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3	m3	9,11	153,50	1 398,29
5	171201201R00	Uložení sypaniny na skl.-sypanina na výšku přes 2m	m3	9,11	10,00	91,09
6	199000002R00	Poplatek za skládku horniny 1- 4 skládka města	m3	9,11	50,00	455,47
	Celkem za	1 Zemní práce				17 394,40
Díl: 2		Základy a zvláštní zakládání				
7	274313611R00	Beton základových pasů prostý C 16/20	m3	7,65	2 150,00	16 446,21
8	274351215R00	Bednění stěn základových pasů - zřízení	m2	59,18	475,00	28 109,93
9	274351216R00	Bednění stěn základových pasů - odstranění	m2	59,18	98,00	5 799,52
10	275313511R00	Beton základových patek prostý C 12/15	m3	1,46	2 150,00	3 139,00
11	275351215R00	Bednění stěn základových patek - zřízení	m2	19,20	475,00	9 120,00
12	275351216R00	Bednění stěn základových patek - odstranění	m2	19,20	98,00	1 881,60
	Celkem za	2 Základy a zvláštní zakládání				64 496,26
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				
13	998223011R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlažďený	t	26,07	98,00	2 554,99
	Celkem za	99 Staveništní přesun hmot				2 554,99
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				
14	767649194R00	Montáž litinového pítko - "6" + "7"	kus	2,00	2 300,00	4 600,00
15	767649195R00	Montáž zahrazovacího sloupku ISAC SI 155 - "5"	kus	2,00	350,00	700,00
	Celkem za	767 Konstrukce zámečnické				5 300,00
Díl: 799M		Mobiliář a herní prvky				
16	767649196R00	Montáž odpadkového koše Bravo Slic	kus	7,00	750,00	5 250,00
17	767662110R00	Montáž ochranné mříže stromů vč. vertikální ochrany kmene	m2	28,00	320,00	8 960,00
18	936124112R00	Zřízení lavice stabilní se zabetonováním noh	kus	33,00	732,00	24 156,00
19	953943124R00	Osazení kovových předmětů do betonu, 30 kg / kus rám mříže	kus	7,00	437,00	3 059,00
20	953961115U00	Kotva chem tmel M20 hl 17cm Žbvyvrt	kus	264,00	92,00	24 288,00
21	953965112U00	Kotevní šroub chem kotv M8 hl 15cm	kus	264,00	53,00	13 992,00
22	799 01	D+M oboustranný stojan na jízdní kola dle tabulky prvků - Výrobce Elkov - "1"	kus	2,00	7 500,00	15 000,00
23	799 02	Dodávka odpadkový koš Bravo Slic Metalo výrobce Lacitta Holešov "2"	kus	7,00	5 812,00	40 684,00
24	799 03a	Dodávka ochranné mříže stromů DN 1200mm FEMAT kat.č.6501- dle popisu v PD-zinkováno	kus	7,00	21 300,00	149 100,00
25	799 03b	Dodávka zinkované nádoby do odpad.koše	kus	7,00	1 140,00	7 980,00
26	799 03c	Dopravní náklady Holešov - Soběslav (Lacitta)	Kč	1,00	6 600,00	6 600,00
27	799 04	Dodávka lavička LME 156t MIELA - "4"	kus	33,00	11 718,00	386 694,00
28	799 04b	Dopravní náklady na lavičky MIELA +zahrazovací sloupek	kpl	1,00	20 300,00	20 300,00
29	799 05	Dodávka zahrazovacího sloupku MMCITE ISAC SI 155 -"5"	kus	2,00	12 526,00	25 052,00
30	799 06	Pítko - urnělecké dílo - upřesnit dle návrhu do nabídky 60 000 Kč - upřesnit	kus	1,00	60 000,00	60 000,00
31	799 07	Litínové pítko FEMAT č.7040 - "7"	kus	1,00	32 000,00	32 000,00
32	998767201R00	Přesun hmot pro mobiliář, výšky do 6 m	%	2,50	7 922,77	19 806,93
	Celkem za	799M Mobiliář a herní prvky				842 921,93
Díl: 799O		Ostatní				
33	Smluvní cena	Bronzová stuha s textem LEGENDY zapuštěná do dlažby - do nabídky předpoklad 250.000,00 Kč	Kč	1,00	250 000,00	250 000,00
	Celkem za	799O Ostatní				250 000,00

VÝKAZ VÝMĚR

Stavba: Náměstí Republiky Soběslav - 5. etapa - centrální část sadové úpravy

Objekt: DSP+DPS

Datum: 20.7.2017

Část:

JKSO:

P.Č.	KCN	Kód položky	Zkrácený popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1	2	3	4	5	6	7	8

HSV		Práce a dodávky HSV					
1		kácení, ošetření dřevin					145041,50
1	R	111212351	Odstranění nevhodných dřevin do 100mm výšky přes 1m s odstraněním pařezu	kus	191,000	154,00	29414,00
2	R	112151111	Pokácení stromu směrově v celku 100 do 200mm	kus	3,000	242,00	726,00
3	R	112151112	Pokácení stromu směrově v celku 200 do 300mm	kus	4,000	302,50	1210,00
4	R	112151113	Pokácení stromu směrově v celku 300 do 400mm	kus	3,000	950,00	2850,00
5	R	112151114	Pokácení stromu směrově v celku 400 do 500mm	kus	1,000	1821,60	1821,60
6	R	112151317	Pokácení stromu postupně bez spouštění části kmene přes 600 do 700mm	kus	1,000	11000,00	11000,00
7	R	112151318	Pokácení stromu postupně bez spouštění části kmene přes 700 do 800mm	kus	1,000	11968,00	11968,00
8	231	112201111	Odstranění pařezů s odklizením do 20 m se zasypáním jámy D do 0,2 m v rovině a svahu 1:5	kus	3,000	371,80	1115,40
9	231	112201112	Odstranění pařezů s odklizením do 20 m se zasypáním jámy D do 0,3 m v rovině a svahu 1:5	kus	4,000	730,40	2921,60
10	231	112201113	Odstranění pařezů s odklizením do 20 m se zasypáním jámy D do 0,4 m v rovině a svahu 1:5	kus	3,000	1892,00	5676,00
11	231	112201114	Odstranění pařezů s odklizením do 20 m se zasypáním jámy D do 0,5 m v rovině a svahu 1:5	kus	1,000	2816,00	2816,00
12	231	112201116	Odstranění pařezů s odklizením do 20 m se zasypáním jámy D do 0,7 m v rovině a svahu 1:5	kus	1,000	4027,10	4027,10
13	231	112201117	Odstranění pařezů s odklizením do 20 m se zasypáním jámy D do 0,8 m v rovině a svahu 1:5	kus	1,000	5390,00	5390,00
14	001	162301411	Vodorovné přemístění kmenů stromů listnatých do 5 km D kmene do 300 mm	kus	7,000	306,90	2148,30
15	001	162301412	Vodorovné přemístění kmenů stromů listnatých do 5 km D kmene do 500 mm	kus	3,000	650,10	1950,30
16	001	162301413	Vodorovné přemístění kmenů stromů listnatých do 5 km D kmene do 700 mm	kus	1,000	1504,80	1504,80
17	001	162301414	Vodorovné přemístění kmenů stromů listnatých do 5 km D kmene do 900 mm	kus	1,000	2631,20	2631,20
18	001	162301416	Vodorovné přemístění kmenů stromů jehličnatých do 5 km D kmene do 500 mm	kus	1,000	518,10	518,10
19	001	162301421	Vodorovné přemístění pařezů do 5 km D do 300 mm	kus	7,000	77,00	539,00
20	001	162301422	Vodorovné přemístění pařezů do 5 km D do 500 mm	kus	4,000	330,00	1320,00
21	001	162301423	Vodorovné přemístění pařezů do 5 km D do 700 mm	kus	1,000	550,00	550,00

22	001	162301424	Vodorovné přemístění pařezů do 5 km D do 900 mm	kus	1,000	586,30	586,30
23	005	005721302	skládkovné	t	5,000	1320,00	6600,00
24	231	111251111	Drcení ořezaných větví D do 100 mm s odvozem do 20 km	m3	5,500	3080,00	16940,00
25	R	184818231	Ochrana kmene bedněním, zřízení včetně odstranění výšky bednění do 2m průměru kmene do 300mm	kus	13,000	393,80	5119,40
26	231	184806114	Řez stromů průklestem stromů netrnitých D koruny do 8 m	kus	2,000	294,80	589,60
27	R	184852216	Řez stromů prováděný lezeckou technikou zdravotní plocha koruny přes 150 do 180m2	kus	4,000	2939,20	11756,80
28	R	184852218	Řez stromů prováděný lezeckou technikou zdravotní plocha koruny přes 210 do 240m2	kus	3,000	3784,00	11352,00
8			zemní práce				174960,36
29	001	181301112	Rozprostření ornice pl přes 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 tl vrstvy do 150 mm	m2	2 557,000	8,58	21939,06
30	231	182001111	Plošná úprava terénu hornina tř 1 až 4 nerovnosti do +/-100 mm v rovině a svahu do 1:5	m2	2 557,000	20,90	53441,30
31	005	0055000009	zemina trávnicková	m3	383,000	260,00	99580,00
2			založení trávníku				64593,41
32	231	180402111	Založení parkového trávníku výsevem v rovině a ve svahu do 1:5	m2	2 557,000	13,53	34596,21
33	231	183403113	Obdělání půdy frézováním v rovině a svahu do 1:5	m2	5 114,000	1,10	5625,40
34	231	183403153	Obdělání půdy hrabáním v rovině a svahu do 1:5	m2	5 114,000	2,64	13500,96
35	231	183403161	Obdělání půdy valením v rovině a svahu do 1:5	m2	5 114,000	0,33	1687,62
36	231	185802113	Hnojení půdy umělým hnojivem na široko v rovině a svahu do 1:5 (20g/m2)	t	0,051	4488,00	228,89
37	005	005724200	osivo směs travní parková okrasná (25g/m2)	kg	63,900	115,50	7380,45
38	005	005721301	minerální hnojivo	kg	51,100	30,80	1573,88
7			výsadba stromů				199199,28
39	231	183101221	Jamky pro výsadbu s výměnou 50 % půdy horniny tř 1 až 4 objem do 1 m3 v rovině a svahu do 1:5	kus	14,000	941,60	13182,40
40	231	184102116	Výsadba dřeviny s balem do jamky se zalitím v rovině a svahu do 1:5 D balu do 0,8 m	kus	14,000	783,20	10964,80
41	231	184501111	Zhotovení obalu z juty v jedné vrstvě v rovině a svahu do 1:5	m2	7,700	55,00	423,50
42	231	184806111	Řez stromů průklestem stromů netrnitých D koruny do 2 m	kus	14,000	35,20	492,80
43	231	185802114	Hnojení půdy umělým hnojivem k jednotlivým rostlinám v rovině a svahu do 1:5	t	0,022	19690,00	433,18
44	R	184215211	do volné zeminy obvodu kmene do 250mm	kus	14,000	357,50	5005,00
45	R	184911311	Položení mulčovací textilie v rovině do 1:5	m2	5,600	23,10	129,36
46	R	184911151	Mulčování záhonů kačírskem přes 200 do 50mm v rovině do 1:5	m2	5,600	33,00	184,80
47	005	005000012	kamenivo 16/32	t	0,257	715,00	183,76
48	005	005000008	mulčovací textilie Plantex	m2	5,600	30,80	172,48
49	005	005000006	Kotvení za bal KOTVOS KSB - Z2	kus	14,000	1155,00	16170,00
50	103	103715000	substrát zahradnický B VL	m3	7,000	1045,00	7315,00
51	005	005000005	juta k bandážování kmene, šíře 20cm	m	70,000	55,00	3850,00

52	005	005721304	tabletové hnojivo (150g/ks)	kg	2,100	308,00	646,80
53	005	005721305	půdní kondicionér (1,5kg/ks)	kg	21,000	385,00	8085,00
54	005	0050053	Flexibilní trubka 80mm na zalévání se spojkou, tvarovkou T, koncovou zátkou včetně montáže	kus	7,000	220,00	1540,00
55	026	02612762	Carpinus betulus "Frans Fontaine" 350/400	kus	2,000	6853,00	13706,00
56	026	026524001	Malus "Street Parade" 20/25	kus	12,000	9726,20	116714,40
14 výsadba trvalek							176563,75
57	231	184802111	Chemické odplevelení před založením kultury nad 20 m2 postřikem na široko v rovině a svahu do 1:5	m2	176,000	1,54	271,04
58	231	183205113	Založení záhonu v rovině a svahu do 1:5 hornina tř 4 - trvalky	m2	88,000	14,30	1258,40
59	231	183403113	Obdělání půdy frézováním v rovině a svahu do 1:5 (1x 176m2) - pás cibulevín	m2	176,000	2,31	406,56
60	231	185802112	Hnojení půdy vitahumem, kompostem nebo chlévskou mrvou v rovině a svahu do 1:5	t	3,500	335,50	1174,25
61	231	183101111	Jamky pro výsadbu bez výměny půdy horniny tř 1 až 4 objem do 0,002 m3 v rovině a svahu do 1:5	kus	5 415,000	5,50	29782,50
62	231	183204115	Výsadba květin hrnkových D květináče do 120 mm	kus	1 015,000	8,80	8932,00
63	231	183204113	Výsadba cibulí nebo hlíz	kus	4 400,000	7,15	31460,00
64	005	005572900	trvalky - průměr	kus	1 015,000	49,50	50242,50
65	005	005572909	cibuloviny - průměr	kus	4 400,000	11,00	48400,00
66	103	103915010	roudup klasie	l	0,100	385,00	38,50
67	103	103715000	substrát zahradnický B VL	m3	4,400	1045,00	4598,00
13 následná péče - trávník, 3 roky							161730,25
68	231	111104211	Pokosení trávníku parkového s odvozem do 20 km v rovině a svahu do 1:5 (20x 2857m2)	m2	58 811,000	2,75	161730,25
6 následná péče - stromy, 3 roky							29438,64
69	231	185804213	Vypěstí záhonu dřevin soliterních s naložením a odvozem odpadu do 20 km v rovině a svahu do 1:5 (0,8m2 x 4xročně x 3roky x 14ks)	m2	134,400	28,60	3843,84
70	231	184806112	Řez stromů průklestem stromů natrhaných D koruny do 4 m (2x 14ks)	kus	28,000	105,60	2956,80
71	231	185804311	Zaliti rostlin vodou plocha do 20 m2 (1xročně x 2roky x 0,15m3 x 14ks)	m3	42,000	286,00	12012,00
72	231	185851111	Dovoz vody pro závlaku rostlin za vzdálenost do 1000 m	m3	42,000	253,00	10626,00
15 následná péče - trvalky, 3 roky							92928,00
73	231	185804211	Vypěstí záhonu květin s naložením a odvozem odpadu do 20 km v rovině a svahu do 1:5 (10xročně x 3roky x 88m2)	m2	2 640,000	23,10	60984,00
74	231	185804252	Ostranění odkvetlých a odumřelých částí trvalek s odklizením odpadu do 20 km (10xročně x 3roky x 88m2)	m2	2 640,000	12,10	31944,00
10 příprava terasu							59417,75
75	231	998231311	Příprava terasu pro sadovnické a krajinářské úpravy vodorovně do 5000 m	t	237,671	250,00	59417,75

Cellkam

1103872,93

Cenová nabídka

Název zakázky: Náměstí Soběslav
Zákazník:
Telefon:
E-mail:

Vypracoval: Michal Pokorný
Firma: Mljós
Telefon: 602 610 700
E-mail: m.pokorny.mljós@seznam.cz

Obj. č.	Model	Popis	Počet	Jedn.	Cenková cena Kč bez DPH	Nabídka celkem Kč bez DPH
Ovládací systém a senzory						
43537	PHC-2401-E	Profesionální exteriérová ovládací jednotka Hunter PRO HC 24 E. Ovládaní přes webové rozhraní (prohlížeč, iPhone, Android...). 6 programů, 6 startovacích časů, 24 sekcí (+ 1 hlavní ventil), 2x senzorový vstup, interní transformátor.	1	ks	17 545,00	17 545,00
12130	RAIN-CLIK	Cídló srážek RAIN CLIK s funkcí Quick Response (okamžitá aktivace - 2-5 min), zpětná deaktivace do 4 hod, reg. rychlosti vysychání, ALU konzole, 24 V nebo 9 V	1	ks	963,00	963,00
13006	WN-YEL	Vodotěsné konektory WN 0,8-2,5 mm2 dvoudílné (žlutá kabelová spojka), malé tělo, pro spojení 2-4 vodičů.	6	ks	31,72	190,32
Šachtičky s el. mag. ventily, rozdělovače, kabelové vedení						
11311	VB-1220-12	Obdélníková zátěžová šachtička velká CARSON VB-JUMBO v.31 cm, vřko 50x33,5cm, šroub	4	ks	2 068,20	8 272,80
11310	VB-1419-12	Obdélníková zátěžová šachtička CARSON VB-STANDARD v.31 cm, v podélném směru 2 otvory, vřko 42,5x29 cm, šroub	1	ks	1 436,00	1 436,00
4118	211-63G	CONNECTO - DG přechod s vnějším závitem 63x2" /zelené/	19	ks	123,60	2 348,40
13105	432-150	T-kus MTT 6/4" s převlečnou matkou pro připojení el. mag. ventilu, (matka/vnější závit/vnější závit).	9	ks	148,20	1 333,80
13127	427-150	Koleno MT 6/4" s převlečnou matkou pro připojení el. mag. ventilu (matka/závit)	5	ks	135,50	677,50
15101	PGV151GAB	Hunter PGV 151 - El. mag. ventil 6/4" Professional Grade Valve, 24 VAC, G/A, s cívkou, regulace průtoku, spodní nebo boční připojení	14	ks	1 848,00	25 872,00
13405	5x25-metráž	5 x 2,5 mm2 - pětilíňový zemní kabel pro elektromagnetické ventily a dekodéry, balení 100 nebo metrů dle požadavku zákazníka, cena uvedena za 1 m	1 000	m	50,90	50 900,00
13008	DBR-Y8-XL	Vodotěsné konektory DBR-Y-6 0,8-4,0 mm2, dvoudílné, velké tělo, červená kabelová spojka, pro více společný vodičů.	5	ks	44,10	220,50
13009	DBO-B6-L	Vodotěsné konektory DBO-B-6 0,8-2,5 mm2 dvoudílné (žlutomodrá kabelová spojka), velké tělo, pro spojení 2-6 vodičů, náhrada za DBY.	14	ks	35,90	502,60
Potrubi a tvarovky pro rozvody AZS						
1149	63PN10LD	Potrubi PE-LD 63x6,6 mm, PN 10, velmi kvalitní potrubí pro sekční a páteřní rozvody, bal.50m, cena uvedena za 1 m	1 000	m	121,40	121 400,00
4407	214-630	CONNECTO - T-kus 63 /zelené/	12	ks	304,50	3 654,00
4257	213-630	CONNECTO - Koleno 63 /zelené/	27	ks	199,10	5 375,70
4207	221-630	CONNECTO - Zátka na potrubí 63 /zelené/	19	ks	128,20	2 435,80
4007	210-630	CONNECTO - Spojka přímá 63x63 /zelené/	30	ks	180,99	5 429,70
Postřikovače, trysky, pružné přípojky, potrubí						
44342	17010-63C	Návrťovací sedlo ALFA 63x3/4", 4 šrouby	117	ks	56,81	6 646,77
44122	811-20C	Závitový přímý přechod 20 x 3/4" vněj závit - Quick Joint	117	ks	15,00	1 755,00
45702	J20-IRIMON-	Pružné flexibilní připojovací potrubí IRIMON QJ 20 mm pro postřikovače, cena za balení 50 m	15	ks	708,00	10 620,00
44011	824-20B	Závitové koleno pro připojení postřikovačů s 1/2" závitem k potrubí IRIMON Quick Joint QJ20	63	ks	18,90	1 190,70
22001	PROS-04	Výsuvný postřikovač PRO SPRAY (10 cm), bez trysky, proplachová zátka, zesílené tělo, originální těsnění zamezující podtekání, 1/2" zapuštěný závit, Profesionální řada - nejrobustnější rozprašovací	63	ks	76,30	4 806,90
31050	MPCORNER	Rotační hlavice MP ROTATOR 1000 plynule nastavitelná výšeč 45 - 105 stupňů, 3,7 - 4,6 m, filtr (MP CORNER)	1	ks	280,90	280,90
31051	MP100090	Rotační hlavice MP ROTATOR 1000, plynule nastavitelná výšeč 90 - 210 stupňů, 3,7-4,6 m, filtr přiložen	2	ks	280,90	561,80
31081	MP200090	Rotační hlavice MP ROTATOR 2000, nastavitelná výšeč 90 - 210 stupňů, 5,5m / 2,4 bar, filtr	6	ks	280,90	1 685,40
32016	8-A	Tryska Hunter 8-A, nastavitelná výšeč, 2,4 m / 2,1 bar, precizní distribuce vody, vzestup 0-5 st., filtr	1	ks	44,10	44,10
32010	10-A	Tryska Hunter 10-A, nastavitelná výšeč, 3,0 m / 2,1 bar, precizní distribuce vody, vzestup 10-15 st., filtr, červená	8	ks	44,10	352,80
32011	12-A	Tryska Hunter 12-A, nastavitelná výšeč, 3,7 m / 2,1 bar, precizní distribuce vody, vzestup 28 st., filtr, zelená	15	ks	44,10	661,50
32012	15-A	Tryska Hunter 15-A, nastavitelná výšeč, 4,6 m / 2,1 bar, precizní distribuce vody, vzestup 28 st., filtr, černá	17	ks	44,10	749,70
32013	17-A	Tryska Hunter 17-A, nastavitelná výšeč, 5,2 m / 2,1 bar, precizní distribuce vody, vzestup 28 st., filtr, šedá	13	ks	44,10	573,30
44012	824-20C	Závitové koleno pro připojení postřikovačů s 3/4" závitem k potrubí IRIMON Quick Joint QJ20	54	ks	19,00	1 026,00
22402	I-20-04	I-20 ULTRA Výsuvný postřikovač rotační (10cm), kruhový a výšečový v jednom modelu, výšečová paměť AUTOMATIC AND RETURN, NON- STRIPPABLE DRIVE, plastový výsuvník. FLO-STOP, ADV, sada trysek	54	ks	523,00	28 242,00
32660	444800-GR	Rozšiřující sada trysek pro PGP ULTRA/ I-20 - velký průtok 4 ks (#10, 12, 6.0LA, 8.0LA) 9.1 - 14 m, kapacita 16mm G-35B a G-835	9	ks	58,20	523,80
Mikrozávěska						
4254	213-320	CONNECTO - T-kus 32 /zelené/	1	ks	61,00	61,00
4157	201-32C	CONNECTO - DG přechod s vnitřním závitem 32x3/4" /zelené/	1	ks	35,90	35,90
45112	846-16C	DF univerzální T-kus nastavitelný 16 x 3/4" x 16 pro TANDEM-GDF a PC-MULTIBAR	1	ks	22,80	22,80
45732	TF163050-21	Kapkovací potrubí TANDEM - GDF 16mm -2,0-4,0 L/H- spon 30 cm, 50 m v balení, cena uvedena za 1 m	50	m	15,00	750,00
45251	PDL-16	Zemní úchyt PDL černý pro potrubí 16 mm, jednostranný, dlouhý 19 cm III, s vyšší fixační schopností, než ostatní běžné úchyty délky 14-15 cm	25	ks	6,80	170,00
45241	44305	Svěrná objímka 16-18 mm pro zajištění spoje kapk. potrubí TANDEM GDF a nástrčné tvarovky	2	ks	6,20	12,40
45209	BO16E	Zátka koncová BO16E 16 mm s očkem na konci, ED	2	ks	8,60	17,20
45271	304-160	Spojka přímá 16 mm - černá PP - pro TANDEM - GDF	2	ks	3,90	7,80
45272	606-160	T-kus nástrčný 16 mm - černý PP - pro TANDEM - GDF	2	ks	6,80	13,60
45273	640-160	Koleno nástrčné 16 mm - černé PP - pro TANDEM - GDF	5	ks	6,80	34,00

Hlavní sestava - napojení na vodní síť						
4118	211-63G	CONNECTO - DG přechod s vnějším závitem 63x2" /zelené/	3	ks	123,60	370,80
8077	KVFF-630P	Mosazný kulový ventil 2" , páka, PN 16	3	ks	544,50	1 633,50
8042	600.57-630	Mosazný dvojnipl 2"	3	ks	190,90	572,70
8348	VARE-630	Velmi kvalitní a masivní mosazná zpětná klapka 2" s mosaznou záklopkou, PN 16	1	ks	1 040,00	1 040,00
6856	F76S-2AA	Filtr F76S - 2" (DN50), filtrační vložka 155 mesh, PN 16, man.proplach, Q(max)= 4-5,0 l/s	1	ks	21 295,00	21 295,00
4165	201-63G	CONNECTO - DG přechod s vnitřním závitem 63x2" /zelené/	1	ks	123,00	123,00
4565	215-63G	CONNECTO - T-kus s vnitřním závitem 63x2"x63 /zelené/	1	ks	266,00	266,00
8032	600.56-63D	Redukovaný mosazný dvojnipl 2"x1"	1	ks	328,00	328,00
8074	KVFF-320P	Mosazný kulový ventil 1" , páka, PN 16	1	ks	148,00	148,00
8052	700-630	Mosazný T-kus 2"x2"x2"	1	ks	451,00	451,00
8356	600.58-63F	Mosazná redukce 2" x 6/4"	2	ks	170,00	340,00
43513	DALF4016	Vodoměr s impulsním výstupem: Pro ovládací jednotky Hunter řady HC12. Připojovací závit těla vodoměru 1", vnější závit, připojovací šroubení 6/4".	1	ks	6 089,00	6 089,00
15221	ICV201GB	ICV 201 - 2" mag. ventil, 2", 24 VAC, G, s cívkou, regulace průtoku, až 14 bar, vhodný pro hlavní sestavy AZS	1	ks	3 278,00	3 278,00
Různé						
5010	12-12-075AL	Teflonová těsnicí páska 12 mm x 12 m x 0.075 mm, kvalitní páska vhodná pro těsnění všech plastových závitů, (bílý nebo modrý obal)	20	ks	10,50	210,00
5030	TAN-80	Těsnící prostředek TANGIT pro těsnění závitů, 80 m (až 200 1/2"závitů)	2	ks	240,90	481,80
22430	172000	Montážní kit pro přesné nastavení výšečí a poloměrů dostřiku u rotačních postřikovačů (lze použít i na rozprašovací trysky)	1	ks	33,60	33,60
21137	MPTOOL	Montážní multifunkční kit pro nastavování výšečí a poloměrů dostřiku rotačních hlavíc MP ROTATOR	1	ks	52,70	52,70
ostatní pracovní činnosti						
		Doprava materiálu a osob	1	soubor	19 450,00	19 450,00
		Provedení napojení elektroinstalace	1	soubor	1 380,00	1 380,00
		Zemní práce, odstraňování miny, zář.yp, odpovídající hutnění	1	soubor	42 200,00	42 200,00
		Montáž zvláštního systému	1	soubor	125 800,00	125 800,00
		Zpracování a předání dokumentace	1	soubor	6 000,00	6 000,00

Rekapitulace

Doporučená ceníková cena - komponenty

Cena instalace a souvisejících činností

Nabídková cena CELKEM

DPH

Celkem k úhradě

Kč bez DPH 346 115,59

Kč bez DPH 194 830,00

Kč bez DPH 540 945,59

21% 113 598,57

vč. DPH 654 544,16

Ze dne:

Platnost nabídky:

Poznámka:

Harmonogram stavby :

Soběslav - Úpravy centrální části Nám.Republiky

Zhotovitel : **Stavební firma Spilka a Říha s.r.o. Soběslav**

Číslo	Název	Začátek činnosti	Konec činnosti	Cena (Kč)	duben 2018				květen 2018				červen 2018				červenec 2018				srpen 2018				září 2018			
					1	2	3	4	1	2	3	4	1	2	3	4	1	2	3	4	1	2	3	4	1	2	3	4
22001501	Soběslav - Úpravy centrální části Nám.Republiky	01.04.18	28.09.18	26 924 977																								
SO 001	H - Bourací práce	01.04.18	20.04.18	3 764 915																								
1	Zemní práce	01.04.18	20.04.18	2 408 047																								
13	Bourání kótovaných	01.04.18	20.04.18	329 016																								
99	Staveništní přesun hmot	02.04.18	20.04.18	7																								
139	Přesuny sutí a vybouraných hmot	02.04.18	20.04.18	1 027 844																								
139	Přesuny sutí a vybouraných hmot	02.04.18	20.04.18	1 027 844																								
002G	Práce geologa	02.04.18	28.09.18	50 000																								
1	Zemní práce	16.04.18	20.04.18	96 334																								
2	Základy a zvláštní zakládání	16.04.18	11.05.18	133 261																								
5	Komunikace	23.04.18	07.09.18	14 477 498																								
99	Staveništní přesun hmot	23.04.18	21.09.18	590 052																								
711	Izolace proti vodě	23.04.18	11.05.18	18 835																								
767	Konstrukce zámečnické	01.05.18	31.08.18	114 387																								
771	Podlahy z dlaždic a obklady	01.08.18	14.09.18	8 242																								
VRN	VRN	16.04.18	28.09.18	370 000																								
SO 200	H - Dopravní řešení	03.09.18	21.09.18	28 226																								
5DZ	Dopravní značení	03.09.18	21.09.18	28 226																								
SO 300	H - Kanalizace,vodovod	16.04.18	08.06.18	2 585 588																								
720	Zdravotechnická instalace	16.04.18	08.06.18	2 585 588																								
SO 400	H - Elektroinstalace,veřejné osvětlení	21.05.18	21.09.18	1 860 151																								
M21	Elektromontáže	21.05.18	21.09.18	1 860 151																								
SO 500	H - Drobná architektura	02.07.18	21.09.18	1 182 668																								
1	Zemní práce	01.08.18	17.08.18	17 394																								
2	Základy a zvláštní zakládání	06.08.18	24.08.18	64 496																								
99	Staveništní přesun hmot	01.08.18	14.09.18	2 555																								
767	Konstrukce zámečnické	20.08.18	07.09.18	5 300																								
799M	Mobiliář a herní prvky	20.08.18	21.09.18	842 922																								
799O	Ostatní	02.07.18	14.09.18	250 000																								
SO 600	H-Sadové úpravy	01.06.18	21.09.18	1 644 819																								
181	Sadové úpravy	01.08.18	21.09.18	1 103 873																								
182	Závlahy	01.06.18	03.08.18	540 946																								
Cena za měsíc					5 595 940				5 306 519				4 321 565				4 221 047				5 275 970				2 203 932			
Cena za čtvrtletí					15 224 025												11 700 949											
Cena za rok					26 924 977																							